
 
 
大会コード 17200759 

第２回松本・大北・安曇野 

     陸上競技記録会 

 
 

期  日： 2017年 5月 20日（土） 

会  場： 長野県松本平広域公園陸上競技場（171020） 

主  催： 松本市陸上競技協会 大北陸上競技協会 安曇野市陸上競技協会 

後  援： 中信地区陸上競技協会 

主  管： 松本市陸上競技協会 大北陸上競技協会 安曇野市陸上競技協会

総 務： 青山 陸生 

審 判 長： 藤森 茂幸 

記録主任： 宮澤 真一 

 

 

 

 

■グラウンドコンディション 

時刻 天候 風向 風速 m/s 気温℃ 湿度% 

 9:00 晴 東南東 1.9 23.0 44 

10:00 晴 南南西 0.8 24.0 39 
11:00 晴 東北東 1.5 26.5 30 
12:00 晴 南西 1.1 28.5 23 
13:00 晴 南南西 2.1 29.5 24 
14:00 晴 南南西 3.0 30.0 22 
15:00 晴 東南東 2.9 30.0 22 
16:00 晴 東南東 1.3 29.5 39 

 



第2回松本･大北･安曇野陸上競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
主催：松本陸上競技協会・大北陸上競技協会・安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 下川　泰秀
後援：中信地区陸上競技協会 投擲審判長 下川　泰秀
【開催日】 平成29年5月20日（土） 記録主任： 宮澤　真一
【主催団体】 松本市陸協・大北陸協・安曇野市陸協 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/20 男子 村石 稜(3) 11.27 篠原 翔(1) 11.38 渡辺 丈晴(3) 11.41 宮澤 優仁(5) 11.43 白澤 稜馬(3) 11.45 上條 肇(2) 11.46 山口 光太郎(3) 11.51 中島 淳公(3) 11.54

100m 三郷中 豊科高 筑摩野中 長野高専 豊科北中 松本美須々ヶ丘 豊科高 堀金中
 5/20 北嶋 竣(3) 22.73 伊藤 良多 22.96 輪湖 幸太(2) 23.18 白澤 稜馬(3) 23.22 中島 淳公(3) 23.40 柳沢 貴之 23.68 大月 洸典(1) 23.88 髙島 蒼太(3) 23.89

200m 豊科高 信大病院 松本美須々ヶ丘 豊科北中 堀金中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 豊科高 裾花中
 5/20 高野 誠也(4) 50.75 北嶋 竣(3) 50.77 伊藤 良多 50.86 福岡 歩武(2) 52.08 丸山 拓海(3) 53.00 島津 英明(0) 53.02 篠原 翔(1) 53.20 森 拓己(3) 53.74

400m 長野高専 豊科高 信大病院 豊科高 豊科北中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 豊科高 信明中
 5/20 白川 友一 1:56.77 北原 崇志 1:57.70 大野 雄揮 1:57.89 椋野 寛大(3) 2:05.43 髙橋 優弥(3) 2:10.26 佐藤 晃太(3) 2:10.34 中嶋 紀彰(1) 2:11.36 中村 颯(3) 2:13.00

800m 須坂陸協 EASTERS FIVE-TOOL 附属松本中 堀金中 長野東部中 創造学園高 穂高西中
 5/20 白川 友一 4:05.57 丸山 航平 4:09.55 山川 幸祐(3) 4:10.62 安坂 光瑠(3) 4:13.21 中村 祐紀 4:19.14 武本 祐樹(2) 4:25.21 黒岩 優斗(1) 4:26.17 小坂 悠太(1) 4:27.45

1500m 須坂陸協 中野市陸協 信大医学部 開成中 安曇野陸協 菅野中 豊科高 仁科台中
 5/20 丸山 航平 9:24.40 安坂 光瑠(3) 9:36.72 小林 史弥(3) 9:45.98 古川 楓馬(2) 9:56.60 西村 大貴(2) 9:59.73 元田 希海(3) 10:04.89 佐原 楓英(2) 10:07.47 髙橋 平明(3) 10:09.83

3000m 中野市陸協 開成中 菅野中 豊科北中 菅野中 菅野中 堀金中 豊科北中
 5/20 片平 大地 2.00 青柳 朋和 1.80 片瀬 賢斗(3) 1.75 菅 光輝(1) 1.70 田中 快(2) 1.65 瀧内 善基(2) 1.60 中山 晃希(1) 1.60 伊藤 優斗(3) 1.55

走高跳 長野吉田AC ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ 高瀬中 松本美須々ヶ丘 北安松川中 篠ﾉ井西中 松本美須々ヶ丘 山辺中
市川 遥葵(3)
篠ﾉ井西中

 5/20 荒井 洋光 4.00 青柳 亮生(3) 3.50 宮下 陽平(2) 3.30 深尾 光希(3) 3.20 菅 貫太(2) 2.90 中嶋 隆介(2) 2.50
棒高跳 松本市陸協 田川高 田川高 三郷中 三郷中 山辺中

 5/20 上條 将吾 6.58(+1.0) 種山 翔太 6.40(+0.7) 奥原 健太(3) 5.88(+0.7) 佐々木 量紀(1)5.86(+0.8) 鳥羽 亮太(3) 5.70(+0.7) 野本 駿介(3) 5.68(+1.4) 宮澤 憲二 5.65(+1.3) 宮島 隆輔(3) 5.49(-1.0)
走幅跳 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ 仁科台中 信大医学部 山辺中 丸ﾉ内中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 堀金中

 5/20 佐藤 賢一 15.20(-1.2) 上條 将吾 12.86(-0.8) 川上 文也 12.73(+1.8)
三段跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 松川村AC

 5/20 上原 隆伸 11.30
砲丸投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5/20 宮澤 優斗(3) 51.17 島田 一輝(3) 39.73
やり投 明科高 田川高

 5/20 創造学園高       43.25 豊科高       44.14 豊科北中       44.58 松本美須々ヶ丘高      44.73 信大医学部       45.01 堀金中(A)       45.96 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ       46.74 三郷中(A)       46.97
4×100m 熊谷 悟(3) 加藤 優馬(2) 篠原 翼(3) 上條 肇(2) 政田 啓輔(5) 宮澤 武流(3) 小林 匠己 深尾 光希(3)

一志 瑠衣斗(1) 山口 光太郎(3) 丸山 拓海(3) 石井 琢海(2) 小林 涼 宮島 隆輔(3) 種山 翔太 中山 恭輔(2)
西村 慶次(3) 北嶋 竣(3) 橋本 涼(3) 輪湖 幸太(2) 杉浦 瑛世(2) 望月 翼(2) 青柳 朋和 菅 貫太(2)
竹内 貴史(2) 福岡 歩武(2) 白澤 稜馬(3) 青木 大知(2) 池谷 宗一郎 中島 淳公(3) 齋藤 武蔵 村石 稜(3)

 5/20 中学男子 宮澤 武流(3) 15.41 内山 晃輔(3) 16.36 森 遼己(2) 16.85 中村 恵輔(3) 17.45 丸山 達己(3) 17.94 岩渕 聡志(2) 18.06 濱田 仁介(3) 18.51 細川 篤士(2) 18.55
110mH(0.914m) 堀金中 穂高西中 信明中 高綱中 長野東部中 裾花中 附属松本中 穂高西中

 5/20 神田 雅翔(3) 10.22 有村 凌空(2) 9.88 山本 海斗(3) 9.76 髙山 知宏(3) 9.60 水口 拓実(3) 9.53 萩原 道斗(3) 9.11 齊藤 智也(2) 8.13 土川 航志郎(3) 7.98
砲丸投 大野川中 王滝中 鉢盛中 長野東部中 菅野中 清水中 波田中 梓川中

 5/20 佐藤 舜斗(1) 37.60 田辺 脩人(3) 34.10
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 大町第一中 篠ﾉ井西中

 5/20 高校男子 西田 和樹(2) 8.80 小林 錬(1) 6.98 佐々木 海吏(3) 6.88
砲丸投 松本美須々ヶ丘 豊科高 田川高



決勝 5月20日 12:20

長野県記録(KR)                  10.15 塚原　直貴                   東海大           2007/09/16  

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +2.5

 1 松原 誓哉(1)     12.64  1 野口 陽生(1)     12.53 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾｲﾔ 松本美須々ヶ丘 ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 松本美須々ヶ丘

 2 渡辺 悠介(1)     12.95  2 田口 俊(1)     14.19 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 松本美須々ヶ丘 ﾀｸﾞﾁ ｼｭﾝ 木曽町中

 3 小松 景介(1)     14.33  3 峯村 享明(1)     14.42 
ｺﾏﾂ ｹｲｽｹ 北安松川中 ﾐﾈﾑﾗ ﾐﾁｱｷ 北安松川中

 4 下會所 麟太(1)     14.66  4 山本 悠人(1)     14.52 
ｼﾓｶｲｼｮｳ ﾘﾝﾀ 木曽町中 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西中

 5 柴田 莉生(1)     14.76  5 増田 空大(1)     14.80 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｵ 三郷中 ﾏｽﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 波田中

 6 綱脇 恭宏(1)     15.29  6 江津 祥太朗(1)     14.81 
ﾂﾅﾜｷ ﾔｽﾋﾛ 穂高東中 ｺﾞｳﾂﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 白馬中

 7 中村 愛輝(2)     15.65  7 藤森 亮祐(1)     14.84 
ﾅｶﾑﾗ ｱｲｷ 木曽町中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ 高綱中

 8 上村 千隼(1)     16.00  8 平出 純大(1)     15.81 
ｶﾐﾑﾗ ﾁﾊﾔ 木曽町中 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 仁科台中

 9 君口 光(1)     18.20  9 青栁 空(1)     16.30 
ｷﾐｸﾞﾁ ﾋｶﾙ 木曽町中 ｱｵﾔｷﾞ ｿﾗ 三郷中

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +1.7

 1 中山 晃希(1)     12.31  1 金子 楽斗(1)     13.54 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 松本美須々ヶ丘 ｶﾈｺ ｶﾞｸﾄ 高綱中

 2 荻野 彪(1)     14.11  2 青木 俊輔(1)     14.00 
ｵｷﾞﾉ ﾋｮｳ 白馬中 ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ 三郷中

 3 窪田 大造(1)     14.19  3 橋本 博人(1)     14.10 
ｸﾎﾞﾀ ﾀｲｿﾞｳ 高綱中 ﾊｼﾓﾄ  ﾋﾛﾄ 開成中

 4 丸山 玲旺(2)     14.26  4 関原 暖基(1)     14.44 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 仁科台中 ｾｷﾊﾗ ﾊﾙｷ 丘中

 5 本田 智哉(2)     14.99  5 水口 裕太(2)     14.48 
ﾎﾝﾀﾞ ﾄﾓﾔ 菅野中 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 大町第一中

 6 金古 廉(1)     15.37  6 黒岩 航平(2)     14.73 
ｶﾈｺ ﾚﾝ 高綱中 ｸﾛｲﾜ ｺｳﾍｲ 松島中

 7 清澤 広伸(1)     15.38  7 窪田 浩志(1)     14.84 
ｷﾖｻﾜ ﾋﾛﾉﾌﾞ 鉢盛中 ｸﾎﾞﾀ ｺｳｼ 高綱中

 8 大澤 慶記(1)     15.46  8 今井 陽翔(1)     15.08 
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中 ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 波田中

 9 川瀬 拓郎(1)     16.22 宮坂 槙(2)
ｶﾜｾ ﾀｸﾛｳ 高綱中 ﾐﾔｻｶ ｼﾝ 大町第一中

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +1.1

 1 田中 快(2)     12.74  1 勝野 武(2)     12.98 
ﾀﾅｶ ｶｲ 北安松川中 ｶﾂﾉ ﾀｹｼ 穂高東中

 2 小野澤 巧光(2)     13.56  2 北澤 翔太(3)     13.13 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 菅野中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 北安松川中

 3 勝野 剛(2)     13.74  3 黒野 真也(2)     13.36 
ｶﾂﾉ ﾂﾖｼ 穂高東中 ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ 塩尻広陵中

 4 宮川 永輝(3)     13.92  4 内川 洸(1)     13.48 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｴｲｷ 旭町中 ｳﾁｶﾜ ｺｳ 小谷中

 5 小池 楽護(2)     14.13  5 赤羽 康太郎(1)     13.66 
ｺｲｹ ﾗｸ 附属松本中 ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀﾛｳ 松島中

 6 松井 和音(1)     14.14  6 小宮山 蒼(2)     13.79 
ﾏﾂｲ ｶｽﾞﾈ 仁科台中 ｺﾐﾔﾏ ｿｳ 長野東部中

 7 中谷 息吹(1)     14.28  7 小田 隼斗(2)     14.21 
ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 三郷中 ｵﾀﾞ  ﾊﾔﾄ 開成中

 8 麻原 光稀(2)     14.38  8 佐藤 舜斗(1)     14.21 
ｱｻﾊﾗ ｺｳｷ 清水中 ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ 大町第一中

 9 芝田 悠(1)     14.43 桃井 盛那(1)
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳ 波田中 ﾓﾓｲ ｾﾅ 鉢盛中 欠場

1  6882

7  7448

2  5479
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6  6565

ﾚｰﾝ No.
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1  6894
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3  7072

順
9  6797
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決勝
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[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速 +2.0

 1 吉澤 虎伯(1)     13.09  1 荻窪 諄也(3)     12.76 
ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ 菅野中 ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾄﾓﾔ 高瀬中

 2 輪湖 颯(1)     13.21  2 原 駿太(1)     13.13 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ 梓川中 ﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 仁科台中

 3 野中 幸樹(3)     13.22  3 武田 知樹(2)     13.33 
ﾉﾅｶ ｺｳｷ 附属松本中 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 丘中

 4 平林 和真(3)     13.28  4 麻原 彌仁(2)     13.35 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 高瀬中 ｱｻﾊﾗ ﾔﾄ 鉢盛中

 5 森川 晴仁(2)     13.38  5 横内 理玖(3)     13.39 
ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾋﾄ 堀金中 ﾖｺｳﾁ ﾘｸ 山辺中

 6 黒野 敦志(2)     13.49  6 大宮司 葵生(3)     14.26 
ｸﾛﾉ ｱﾂｼ 塩尻広陵中 ﾀﾞｲｸﾞｳｼﾞ ｱｵｲ 高綱中

 7 上條 瑞季(1)     14.23  7 村本 瑛(1)     14.72 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｽﾞｷ 丘中 ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 山辺中

 8 一本木 雅秀(1)     14.36 小松 誠
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾏｻﾋﾃﾞ 丘中 ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
内山 汰星(3) 志水 駿太(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾀｲｾｲ 高瀬中 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾀ 木曽町中

[ 9組] 風速 -0.7 [ 10組] 風速 +2.2

 1 竹内 佑輝(2)     12.75  1 三代澤 侑希(2)     12.47 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ﾐﾖｻﾜ ﾕｳｷ 清水中

 2 小松 虎太郎(3)     12.86  2 宇留賀 駿(3)     12.51 
ｺﾏﾂ ｺﾀﾛｳ 北安松川中 ｳﾙｶﾞ ｼｭﾝ 北安松川中

 3 見田 将梧(3)     12.93  3 岩渕 聡志(2)     12.53 
ｹﾝﾀ ﾞｼｮｳｺﾞ 高瀬中 ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中

 4 杏 朋樹(3)     13.15  4 齋藤 武蔵     12.65 
ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ 旭町中 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ

 5 滝澤 律希(3)     13.34  5 佐々木 真事(2)     12.81 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾂｷ 穂高東中 ｻｻｷ ﾏｺﾄ 清水中

 6 夏目 士瑠(1)     13.53  6 猿田 大(2)     12.81 
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 裾花中 ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ 堀金中

 7 茅野 雅也(1)     13.72  7 竹内 悠馬(2)     12.87 
ﾁﾉ ﾏｻﾔ 裾花中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部中

 8 髙木 遼磨(1)     13.86 田中 滉人(1)
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾏ 波田中 ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ 創造学園高
大倉 弘人(1) 落合 華七斗(1)
ｵｵｸﾗ ﾋﾛﾄ 創造学園高 ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ 堀金中

[ 11組] 風速 +2.3 [ 12組] 風速 -1.2

 1 五十嵐 脩祐(2)     12.42  1 丸山 達己(3)     12.50 
ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 長野東部中

 2 木鋪 颯馬(3)     12.45  2 古田 海輝(2)     12.61 
ｷｼｸ ｿｳﾏ 長野東部中 ﾌﾙﾀ ｱｷ 丸ﾉ内中

 3 丸山 祥太(1)     12.49  3 齊藤 建(3)     12.73 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 北安松川中 ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 北安松川中

 4 八田 奨梧(2)     12.56  4 佐藤 寿樹(2)     12.86 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中 ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 附属松本中

 5 上平 祥徳(2)     12.56  5 酒井 幹汰(2)     12.95 
ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 木曽町中 ｻｶｲ ｶﾝﾀ 豊科北中

 6 飯島 佑京(2)     12.62  6 笠原 大誠(2)     13.02 
ｲｲｼﾞﾏ ｳｷｮｳ 仁科台中 ｶｻﾊﾗ ﾀｲｾｲ 大町第一中

 7 安坂 丈瑠(1)     12.76  7 保科 太一(2)     13.06 
ｱｻﾞｶ  ﾀｹﾙ 開成中 ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 塩尻広陵中

 8 重田 篤希(1)     14.41  8 倉澤 一熙(1)     13.82 
ｼｹﾞﾀ ｱﾂｷ 山辺中 ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 田川高
中島 大智(1) 古畑 秀都(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 創造学園高 ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中 欠場
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[ 13組] 風速 +0.2 [ 14組] 風速 -0.1

 1 中山 恭輔(2)     12.24  1 川上 文也     12.10 
ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ 三郷中 ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ 松川村AC

 2 斉藤 侑里(3)     12.37  2 望月 翼(2)     12.15 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾘ 女鳥羽中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 堀金中

 3 山田 航也(3)     12.45  3 野本 駿介(3)     12.19 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾔ 白馬中 ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中

 4 飯嶋 大基(2)     12.50  4 仲田 悠悟(3)     12.25 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 北安松川中 ﾅｶﾀ ﾕｳｺﾞ 豊科北中

 5 相澤 翔太(2)     12.52  5 吉田 純(3)     12.30 
ｱｲｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 小谷中 ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 長野東部中

 6 田中 幸輔(2)     12.52  6 藤村 拓友(3)     12.38 
ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 菅野中 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾋﾛﾄﾓ 塩尻広陵中

 7 小池 亜留斗(3)     12.59  7 平本 夏輝(3)     12.66 
ｺｲｹ ｱﾙﾄ 長野東部中 ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ 附属松本中

 8 太田 夏暉(3)     12.66  8 伊藤 愛斗(2)     13.40 
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明中 ｲﾄｳ ｱｲﾄ 山辺中

 9 今井 悠一郎(3)     12.69 杉崎 和彦 神奈川
ｲﾏｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ 附属松本中 ｽｷﾞｻﾞｷ ｶｽﾞﾋｺ AC湘南組

[ 15組] 風速 +0.7 [ 16組] 風速 +1.7

 1 村上 裕太郎(3)     11.95  1 杉浦 瑛世(2)     11.75 
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾀﾛｳ 菅野中 ｽｷﾞｳﾗ ｱｷﾖ 信大医学部

 2 宮澤 武流(3)     11.96  2 原田 翼(3)     11.75 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中 ﾊﾗﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 北安松川中

 3 小林 匠己     12.18  3 森 拓己(3)     12.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中

 4 伊東 拓海(2)     12.19  4 政田 啓輔(5)     12.17 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花中 ﾏｻﾀﾞ ｹｲｽｹ 信大医学部

 5 佐藤 匠稀(3)     12.26  5 窪田 五大     12.23 
ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 大町第一中 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ with

 6 森 遼己(2)     12.28  6 北村 剣臣(1)     12.28 
ﾓﾘ ﾊﾙｷ 信明中 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 豊科高

 7 松田 翔弥(2)     12.45  7 小林 尚矢(1)     12.67 
ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ 丘中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 創造学園高

 7 丸山 翔平(3)     12.45 鳥羽 亮太(3)
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 仁科台中 ﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 山辺中

[ 17組] 風速 -0.1 [ 18組] 風速 +1.0

 1 篠原 翔(1)     11.38  1 中島 淳公(3)     11.54 
ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中

 2 渡辺 丈晴(3)     11.41  2 山口 大輝(3)     11.70 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｹﾊﾙ 筑摩野中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中

 3 横山 弥晏(3)     11.74  3 小林 雅人     11.77 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 裾花中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ FIVE-TOOL

 4 市川 凌大(2)     11.89  4 橋本 涼(3)     11.80 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ 木祖中 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 豊科北中

 5 篠原 翼(3)     11.95  5 髙島 蒼太(3)     11.82 
ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 豊科北中 ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 裾花中

 6 加藤 優馬(2)     12.05  6 丸山 拓海(3)     11.85 
ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 豊科高 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中
吉田 幹弘  7 青木 大知(2)     11.95 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｷﾋﾛ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 松本美須々ヶ丘
丸山 直樹(3)  8 依田 泰輝     11.98 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 豊科北中 ﾖﾀﾞ ﾀｲｷ 長野高専

[ 19組] 風速 +1.8

 1 村石 稜(3)     11.27 
ﾑﾗｲｼ ﾘｮｳ 三郷中

 2 宮澤 優仁(5)     11.43 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専

 3 白澤 稜馬(3)     11.45 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ 豊科北中

 4 上條 肇(2)     11.46 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊｼﾞﾒ 松本美須々ヶ丘

 5 山口 光太郎(3)     11.51 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高

 6 大月 洸典(1)     11.73 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 豊科高

 7 柳沢 貴之     11.78 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
矢口 紘人(3)
ﾔｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 穂高東中 欠場
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   1 村石 稜(3) 三郷中     11.27 (+1.8)  19   1
   2 篠原 翔(1) 豊科高     11.38 (-0.1)  17   1
   3 渡辺 丈晴(3) 筑摩野中     11.41 (-0.1)  17   2
   4 宮澤 優仁(5) 長野高専     11.43 (+1.8)  19   2
   5 白澤 稜馬(3) 豊科北中     11.45 (+1.8)  19   3
   6 上條 肇(2) 松本美須々ヶ丘     11.46 (+1.8)  19   4
   7 山口 光太郎(3) 豊科高     11.51 (+1.8)  19   5
   8 中島 淳公(3) 堀金中     11.54 (+1.0)  18   1
   9 山口 大輝(3) 塩尻広陵中     11.70 (+1.0)  18   2
  10 大月 洸典(1) 豊科高     11.73 (+1.8)  19   6
  11 横山 弥晏(3) 裾花中     11.74 (-0.1)  17   3
  12 杉浦 瑛世(2) 信大医学部     11.75 (+1.7)  16   1
  12 原田 翼(3) 北安松川中     11.75 (+1.7)  16   2
  14 小林 雅人 FIVE-TOOL     11.77 (+1.0)  18   3
  15 柳沢 貴之 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.78 (+1.8)  19   7
  16 橋本 涼(3) 豊科北中     11.80 (+1.0)  18   4
  17 髙島 蒼太(3) 裾花中     11.82 (+1.0)  18   5
  18 丸山 拓海(3) 豊科北中     11.85 (+1.0)  18   6
  19 市川 凌大(2) 木祖中     11.89 (-0.1)  17   4
  20 村上 裕太郎(3) 菅野中     11.95 (+0.7)  15   1
  20 篠原 翼(3) 豊科北中     11.95 (-0.1)  17   5
  20 青木 大知(2) 松本美須々ヶ丘     11.95 (+1.0)  18   7
  23 宮澤 武流(3) 堀金中     11.96 (+0.7)  15   2
  24 依田 泰輝 長野高専     11.98 (+1.0)  18   8
  25 加藤 優馬(2) 豊科高     12.05 (-0.1)  17   6
  26 川上 文也 松川村AC     12.10 (-0.1)  14   1
  27 望月 翼(2) 堀金中     12.15 (-0.1)  14   2
  28 森 拓己(3) 信明中     12.17 (+1.7)  16   3
  28 政田 啓輔(5) 信大医学部     12.17 (+1.7)  16   4
  30 小林 匠己 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     12.18 (+0.7)  15   3
  31 野本 駿介(3) 丸ﾉ内中     12.19 (-0.1)  14   3
  31 伊東 拓海(2) 裾花中     12.19 (+0.7)  15   4
  33 窪田 五大 with     12.23 (+1.7)  16   5
  34 中山 恭輔(2) 三郷中     12.24 (+0.2)  13   1
  35 仲田 悠悟(3) 豊科北中     12.25 (-0.1)  14   4
  36 佐藤 匠稀(3) 大町第一中     12.26 (+0.7)  15   5
  37 森 遼己(2) 信明中     12.28 (+0.7)  15   6
  37 北村 剣臣(1) 豊科高     12.28 (+1.7)  16   6
  39 吉田 純(3) 長野東部中     12.30 (-0.1)  14   5
  40 中山 晃希(1) 松本美須々ヶ丘     12.31 (+0.2)   3   1
  41 斉藤 侑里(3) 女鳥羽中     12.37 (+0.2)  13   2
  42 藤村 拓友(3) 塩尻広陵中     12.38 (-0.1)  14   6
  43 五十嵐 脩祐(2) 堀金中     12.42 (+2.3)  11   1
  44 木鋪 颯馬(3) 長野東部中     12.45 (+2.3)  11   2
  44 山田 航也(3) 白馬中     12.45 (+0.2)  13   3
  44 松田 翔弥(2) 丘中     12.45 (+0.7)  15   7
  44 丸山 翔平(3) 仁科台中     12.45 (+0.7)  15   7
  48 三代澤 侑希(2) 清水中     12.47 (+2.2)  10   1
  49 丸山 祥太(1) 北安松川中     12.49 (+2.3)  11   3
  50 丸山 達己(3) 長野東部中     12.50 (-1.2)  12   1
  50 飯嶋 大基(2) 北安松川中     12.50 (+0.2)  13   4
  52 宇留賀 駿(3) 北安松川中     12.51 (+2.2)  10   2
  53 相澤 翔太(2) 小谷中     12.52 (+0.2)  13   5
  53 田中 幸輔(2) 菅野中     12.52 (+0.2)  13   6
  55 野口 陽生(1) 松本美須々ヶ丘     12.53 (+2.5)   2   1
  55 岩渕 聡志(2) 裾花中     12.53 (+2.2)  10   3
  57 八田 奨梧(2) 裾花中     12.56 (+2.3)  11   4
  57 上平 祥徳(2) 木曽町中     12.56 (+2.3)  11   5
  59 小池 亜留斗(3) 長野東部中     12.59 (+0.2)  13   7
  60 古田 海輝(2) 丸ﾉ内中     12.61 (-1.2)  12   2
  61 飯島 佑京(2) 仁科台中     12.62 (+2.3)  11   6
  62 松原 誓哉(1) 松本美須々ヶ丘     12.64 (+2.3)   1   1
  63 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     12.65 (+2.2)  10   4
  64 平本 夏輝(3) 附属松本中     12.66 (-0.1)  14   7
  64 太田 夏暉(3) 信明中     12.66 (+0.2)  13   8
  66 小林 尚矢(1) 創造学園高     12.67 (+1.7)  16   7
  67 今井 悠一郎(3) 附属松本中     12.69 (+0.2)  13   9
  68 齊藤 建(3) 北安松川中     12.73 (-1.2)  12   3
  69 田中 快(2) 北安松川中     12.74 (+1.8)   5   1
  70 竹内 佑輝(2) 塩尻広陵中     12.75 (-0.7)   9   1
  71 荻窪 諄也(3) 高瀬中     12.76 (+2.0)   8   1
  71 安坂 丈瑠(1) 開成中     12.76 (+2.3)  11   7
  73 佐々木 真事(2) 清水中     12.81 (+2.2)  10   5
  73 猿田 大(2) 堀金中     12.81 (+2.2)  10   6
  75 小松 虎太郎(3) 北安松川中     12.86 (-0.7)   9   2
  75 佐藤 寿樹(2) 附属松本中     12.86 (-1.2)  12   4
  77 竹内 悠馬(2) 長野東部中     12.87 (+2.2)  10   7
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  78 見田 将梧(3) 高瀬中     12.93 (-0.7)   9   3
  79 渡辺 悠介(1) 松本美須々ヶ丘     12.95 (+2.3)   1   2
  79 酒井 幹汰(2) 豊科北中     12.95 (-1.2)  12   5
  81 勝野 武(2) 穂高東中     12.98 (+1.1)   6   1
  82 笠原 大誠(2) 大町第一中     13.02 (-1.2)  12   6
  83 保科 太一(2) 塩尻広陵中     13.06 (-1.2)  12   7
  84 吉澤 虎伯(1) 菅野中     13.09 (+0.8)   7   1
  85 北澤 翔太(3) 北安松川中     13.13 (+1.1)   6   2
  85 原 駿太(1) 仁科台中     13.13 (+2.0)   8   2
  87 杏 朋樹(3) 旭町中     13.15 (-0.7)   9   4
  88 輪湖 颯(1) 梓川中     13.21 (+0.8)   7   2
  89 野中 幸樹(3) 附属松本中     13.22 (+0.8)   7   3
  90 平林 和真(3) 高瀬中     13.28 (+0.8)   7   4
  91 武田 知樹(2) 丘中     13.33 (+2.0)   8   3
  92 滝澤 律希(3) 穂高東中     13.34 (-0.7)   9   5
  93 麻原 彌仁(2) 鉢盛中     13.35 (+2.0)   8   4
  94 黒野 真也(2) 塩尻広陵中     13.36 (+1.1)   6   3
  95 森川 晴仁(2) 堀金中     13.38 (+0.8)   7   5
  96 横内 理玖(3) 山辺中     13.39 (+2.0)   8   5
  97 伊藤 愛斗(2) 山辺中     13.40 (-0.1)  14   8
  98 内川 洸(1) 小谷中     13.48 (+1.1)   6   4
  99 黒野 敦志(2) 塩尻広陵中     13.49 (+0.8)   7   6
 100 夏目 士瑠(1) 裾花中     13.53 (-0.7)   9   6
 101 金子 楽斗(1) 高綱中     13.54 (+1.7)   4   1
 102 小野澤 巧光(2) 菅野中     13.56 (+1.8)   5   2
 103 赤羽 康太郎(1) 松島中     13.66 (+1.1)   6   5
 104 茅野 雅也(1) 裾花中     13.72 (-0.7)   9   7
 105 勝野 剛(2) 穂高東中     13.74 (+1.8)   5   3
 106 小宮山 蒼(2) 長野東部中     13.79 (+1.1)   6   6
 107 倉澤 一熙(1) 田川高     13.82 (-1.2)  12   8
 108 髙木 遼磨(1) 波田中     13.86 (-0.7)   9   8
 109 宮川 永輝(3) 旭町中     13.92 (+1.8)   5   4
 110 青木 俊輔(1) 三郷中     14.00 (+1.7)   4   2
 111 橋本 博人(1) 開成中     14.10 (+1.7)   4   3
 112 荻野 彪(1) 白馬中     14.11 (+0.2)   3   2
 113 小池 楽護(2) 附属松本中     14.13 (+1.8)   5   5
 114 松井 和音(1) 仁科台中     14.14 (+1.8)   5   6
 115 田口 俊(1) 木曽町中     14.19 (+2.5)   2   2
 115 窪田 大造(1) 高綱中     14.19 (+0.2)   3   3
 117 小田 隼斗(2) 開成中     14.21 (+1.1)   6   7
 117 佐藤 舜斗(1) 大町第一中     14.21 (+1.1)   6   8
 119 上條 瑞季(1) 丘中     14.23 (+0.8)   7   7
 120 丸山 玲旺(2) 仁科台中     14.26 (+0.2)   3   4
 120 大宮司 葵生(3) 高綱中     14.26 (+2.0)   8   6
 122 中谷 息吹(1) 三郷中     14.28 (+1.8)   5   7
 123 小松 景介(1) 北安松川中     14.33 (+2.3)   1   3
 124 一本木 雅秀(1) 丘中     14.36 (+0.8)   7   8
 125 麻原 光稀(2) 清水中     14.38 (+1.8)   5   8
 126 重田 篤希(1) 山辺中     14.41 (+2.3)  11   8
 127 峯村 享明(1) 北安松川中     14.42 (+2.5)   2   3
 128 芝田 悠(1) 波田中     14.43 (+1.8)   5   9
 129 関原 暖基(1) 丘中     14.44 (+1.7)   4   4
 130 水口 裕太(2) 大町第一中     14.48 (+1.7)   4   5
 131 山本 悠人(1) 篠ﾉ井西中     14.52 (+2.5)   2   4
 132 下會所 麟太(1) 木曽町中     14.66 (+2.3)   1   4
 133 村本 瑛(1) 山辺中     14.72 (+2.0)   8   7
 134 黒岩 航平(2) 松島中     14.73 (+1.7)   4   6
 135 柴田 莉生(1) 三郷中     14.76 (+2.3)   1   5
 136 増田 空大(1) 波田中     14.80 (+2.5)   2   5
 137 江津 祥太朗(1) 白馬中     14.81 (+2.5)   2   6
 138 藤森 亮祐(1) 高綱中     14.84 (+2.5)   2   7
 138 窪田 浩志(1) 高綱中     14.84 (+1.7)   4   7
 140 本田 智哉(2) 菅野中     14.99 (+0.2)   3   5
 141 今井 陽翔(1) 波田中     15.08 (+1.7)   4   8
 142 綱脇 恭宏(1) 穂高東中     15.29 (+2.3)   1   6
 143 金古 廉(1) 高綱中     15.37 (+0.2)   3   6
 144 清澤 広伸(1) 鉢盛中     15.38 (+0.2)   3   7
 145 大澤 慶記(1) 篠ﾉ井西中     15.46 (+0.2)   3   8
 146 中村 愛輝(2) 木曽町中     15.65 (+2.3)   1   7
 147 平出 純大(1) 仁科台中     15.81 (+2.5)   2   8
 148 上村 千隼(1) 木曽町中     16.00 (+2.3)   1   8
 149 川瀬 拓郎(1) 高綱中     16.22 (+0.2)   3   9
 150 青栁 空(1) 三郷中     16.30 (+2.5)   2   9
 151 君口 光(1) 木曽町中     18.20 (+2.3)   1   9 6293
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決勝 5月20日 15:05

長野県記録(KR)                  20.35 塚原　直貴                   東海大           2006/05/24  

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速  0.0

 1 蒔田 陽一郎(1)     25.20  1 宮澤 憲二     25.73 
ﾏｷﾀ ﾚｲｲﾁﾛｳ 松本美須々ヶ丘 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 小林 京生(2)     26.60  2 齋藤 武蔵     26.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 松島中 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ

 3 中沢 颯希(2)     26.94  3 召田 積技(2)     26.02 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中 ﾒｽﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ 松島中

 4 吉崎 光起(3)     27.35  4 上平 祥徳(2)     26.56 
ﾖｼｻﾞｷ ﾐﾂｷ 梓川中 ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 木曽町中

 5 鎌田 光(2)     27.45  5 宇都宮 聡一(3)     26.66 
ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中 ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西中

 6 尾崎 健瑠(2)     27.50  6 竹内 悠馬(2)     26.96 
ｵｻﾞｷ ﾀｹﾙ 木曽町中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部中

 7 山田 滉太(2)     29.46  7 徳原 伊織(3)     27.53 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中 ﾄｸﾊﾗ ｲｵﾘ 高綱中

 8 小池 楽護(2)     29.72  8 瀧内 善基(2)     27.97 
ｺｲｹ ﾗｸ 附属松本中 ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中

 9 加藤 直椰(2)     30.26 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西中

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -0.5

 1 竹内 勇貴(2)     25.88  1 小林 匠己     24.91 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松島中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ

 2 一本木 弘輝(3)     26.42  2 伊藤 健太(3)     25.27 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾋﾛｷ 仁科台中 ｲﾄｳ ｹﾝﾀ 大町第一中

 3 中村 恵輔(3)     26.75  3 森山 琉詩(3)     25.45 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 高綱中 ﾓﾘﾔﾏ ﾙｳﾀ 裾花中

 4 保科 太一(2)     26.81  4 齊藤 建(3)     25.94 
ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 塩尻広陵中 ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 北安松川中

 5 野中 幸樹(3)     27.06  5 丸山 祥太(1)     25.97 
ﾉﾅｶ ｺｳｷ 附属松本中 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 北安松川中

 6 森川 晴仁(2)     27.99  6 小池 亜留斗(3)     26.20 
ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾋﾄ 堀金中 ｺｲｹ ｱﾙﾄ 長野東部中

 7 奥原 陸渡(2)     28.15  7 窪田 涼佑(3)     26.47 
ｵｸﾊﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵中 ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 附属松本中
小山 翔太郎(3)  8 酒井 幹汰(2)     26.72 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾀﾛｳ 長野東部中 ｻｶｲ ｶﾝﾀ 豊科北中

[ 5組] 風速 -1.8 [ 6組] 風速 -1.4

 1 望月 翼(2)     24.75  1 原田 翼(3)     24.17 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 堀金中 ﾊﾗﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 北安松川中

 2 丸山 翔平(3)     25.33  2 内山 陽向(3)     24.19 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 仁科台中 ｳﾁﾔﾏ ﾋﾅﾀ 丸ﾉ内中

 3 横山 凌大(2)     25.37  3 横山 弥晏(3)     24.24 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金中 ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 裾花中

 4 平本 夏輝(3)     25.63  4 有村 尋仁(3)     24.44 
ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ 附属松本中 ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛中

 5 太田 夏暉(3)     25.95  5 伊東 拓海(2)     24.82 
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明中 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花中

 6 近藤 大介(2)     26.09  6 藤原 想也(2)     25.00 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ 鉢盛中 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 穂高西中

 7 市川 遥葵(3)     26.12  7 藤村 拓友(3)     25.41 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾋﾛﾄﾓ 塩尻広陵中
杉崎 和彦 神奈川  8 北村 剣臣(1)     25.48 
ｽｷﾞｻﾞｷ ｶｽﾞﾋｺ AC湘南組 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 豊科高
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[ 7組] 風速 -0.4 [ 8組] 風速 -1.3

 1 輪湖 幸太(2)     23.18  1 北嶋 竣(3)     22.73 
ﾜｺｺｳﾀ 松本美須々ヶ丘 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高

 2 中島 淳公(3)     23.40  2 伊藤 良多     22.96 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 信大病院

 3 髙島 蒼太(3)     23.89  3 白澤 稜馬(3)     23.22 
ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 裾花中 ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ 豊科北中

 4 渡辺 丈晴(3)     23.99  4 柳沢 貴之     23.68 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｹﾊﾙ 筑摩野中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 本田 翔哉(2)     24.01  5 大月 洸典(1)     23.88 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｮｳﾔ 田川高 ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 豊科高

 6 青木 大知(2)     24.24  6 山口 光太郎(3)     23.98 
ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 松本美須々ヶ丘 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高

 7 篠原 翼(3)     24.30  7 橋本 涼(3)     24.17 
ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 豊科北中 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 豊科北中

 8 小根山 慶汰(3)     24.42 山口 大輝(3)
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中 欠場
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   1 北嶋 竣(3) 豊科高     22.73 (-1.3)   8   1
   2 伊藤 良多 信大病院     22.96 (-1.3)   8   2
   3 輪湖 幸太(2) 松本美須々ヶ丘     23.18 (-0.4)   7   1
   4 白澤 稜馬(3) 豊科北中     23.22 (-1.3)   8   3
   5 中島 淳公(3) 堀金中     23.40 (-0.4)   7   2
   6 柳沢 貴之 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     23.68 (-1.3)   8   4
   7 大月 洸典(1) 豊科高     23.88 (-1.3)   8   5
   8 髙島 蒼太(3) 裾花中     23.89 (-0.4)   7   3
   9 山口 光太郎(3) 豊科高     23.98 (-1.3)   8   6
  10 渡辺 丈晴(3) 筑摩野中     23.99 (-0.4)   7   4
  11 本田 翔哉(2) 田川高     24.01 (-0.4)   7   5
  12 原田 翼(3) 北安松川中     24.17 (-1.4)   6   1
  12 橋本 涼(3) 豊科北中     24.17 (-1.3)   8   7
  14 内山 陽向(3) 丸ﾉ内中     24.19 (-1.4)   6   2
  15 横山 弥晏(3) 裾花中     24.24 (-1.4)   6   3
  15 青木 大知(2) 松本美須々ヶ丘     24.24 (-0.4)   7   6
  17 篠原 翼(3) 豊科北中     24.30 (-0.4)   7   7
  18 小根山 慶汰(3) 三陽中     24.42 (-0.4)   7   8
  19 有村 尋仁(3) 鉢盛中     24.44 (-1.4)   6   4
  20 望月 翼(2) 堀金中     24.75 (-1.8)   5   1
  21 伊東 拓海(2) 裾花中     24.82 (-1.4)   6   5
  22 小林 匠己 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     24.91 (-0.5)   4   1
  23 藤原 想也(2) 穂高西中     25.00 (-1.4)   6   6
  24 蒔田 陽一郎(1) 松本美須々ヶ丘     25.20 (-1.3)   1   1
  25 伊藤 健太(3) 大町第一中     25.27 (-0.5)   4   2
  26 丸山 翔平(3) 仁科台中     25.33 (-1.8)   5   2
  27 横山 凌大(2) 堀金中     25.37 (-1.8)   5   3
  28 藤村 拓友(3) 塩尻広陵中     25.41 (-1.4)   6   7
  29 森山 琉詩(3) 裾花中     25.45 (-0.5)   4   3
  30 北村 剣臣(1) 豊科高     25.48 (-1.4)   6   8
  31 平本 夏輝(3) 附属松本中     25.63 (-1.8)   5   4
  32 宮澤 憲二 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     25.73 (0.0)   2   1
  33 竹内 勇貴(2) 松島中     25.88 (-0.7)   3   1
  34 齊藤 建(3) 北安松川中     25.94 (-0.5)   4   4
  35 太田 夏暉(3) 信明中     25.95 (-1.8)   5   5
  36 丸山 祥太(1) 北安松川中     25.97 (-0.5)   4   5
  37 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     26.01 (0.0)   2   2
  38 召田 積技(2) 松島中     26.02 (0.0)   2   3
  39 近藤 大介(2) 鉢盛中     26.09 (-1.8)   5   6
  40 市川 遥葵(3) 篠ﾉ井西中     26.12 (-1.8)   5   7
  41 小池 亜留斗(3) 長野東部中     26.20 (-0.5)   4   6
  42 一本木 弘輝(3) 仁科台中     26.42 (-0.7)   3   2
  43 窪田 涼佑(3) 附属松本中     26.47 (-0.5)   4   7
  44 上平 祥徳(2) 木曽町中     26.56 (0.0)   2   4
  45 小林 京生(2) 松島中     26.60 (-1.3)   1   2
  46 宇都宮 聡一(3) 篠ﾉ井西中     26.66 (0.0)   2   5
  47 酒井 幹汰(2) 豊科北中     26.72 (-0.5)   4   8
  48 中村 恵輔(3) 高綱中     26.75 (-0.7)   3   3
  49 保科 太一(2) 塩尻広陵中     26.81 (-0.7)   3   4
  50 中沢 颯希(2) 篠ﾉ井西中     26.94 (-1.3)   1   3
  51 竹内 悠馬(2) 長野東部中     26.96 (0.0)   2   6
  52 野中 幸樹(3) 附属松本中     27.06 (-0.7)   3   5
  53 吉崎 光起(3) 梓川中     27.35 (-1.3)   1   4
  54 鎌田 光(2) 篠ﾉ井西中     27.45 (-1.3)   1   5
  55 尾崎 健瑠(2) 木曽町中     27.50 (-1.3)   1   6
  56 徳原 伊織(3) 高綱中     27.53 (0.0)   2   7
  57 瀧内 善基(2) 篠ﾉ井西中     27.97 (0.0)   2   8
  58 森川 晴仁(2) 堀金中     27.99 (-0.7)   3   6
  59 奥原 陸渡(2) 塩尻広陵中     28.15 (-0.7)   3   7
  60 山田 滉太(2) 篠ﾉ井西中     29.46 (-1.3)   1   7
  61 小池 楽護(2) 附属松本中     29.72 (-1.3)   1   8
  62 加藤 直椰(2) 篠ﾉ井西中     30.26 (-1.3)   1   9
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決勝 5月20日  9:50

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢　洋平                   法政大           2008/07/25  

[ 1組] [ 2組]

 1 佐藤 寿樹(2)     58.54  1 齋藤 武蔵     57.22 
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 附属松本中 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ

 2 小栗 駿一(1)     59.02  2 今井 悠一郎(3)     58.92 
ｵｸﾞﾘ ｼｭﾝｲﾁ 松本美須々ヶ丘 ｲﾏｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ 附属松本中

 3 菊川 丈仁(2)   1:01.29  3 古瀬 康平(2)     59.23 
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部中 ﾌﾙｾ ｺｳﾍｲ 木曽町中

 4 大森 靖之(3)   1:01.48  4 一本木 弘輝(3)     59.88 
ｵｵﾓﾘ ﾔｽﾕｷ 田川高 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾋﾛｷ 仁科台中

 5 池田 英希(3)   1:02.95  5 大澤 寿騎(3)   1:01.55 
ｲｹﾀﾞ ｴｲｷ 塩尻広陵中 ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西中

 6 井上 祐希(3)   1:04.01  6 滝澤 律希(3)   1:01.60 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾂｷ 穂高東中

 7 中村 耕太朗(3)   1:04.51 横山 凌大(2)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西中 ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金中
高林 謙之(4) 白井 唯斗(3)
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾉﾘﾕｷ 信大医学部 ｼﾗｲ ﾕｲﾄ 梓川中

[ 3組] [ 4組]

 1 島津 英明(0)     53.02  1 篠原 翔(1)     53.20 
ｼﾏﾂﾞ  ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科高

 2 内山 陽向(3)     56.02  2 中島 淳公(3)     54.37 
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾅﾀ 丸ﾉ内中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中

 3 宇留賀 駿(3)     56.22  3 角崎 雅武(3)     55.23 
ｳﾙｶﾞ ｼｭﾝ 北安松川中 ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ 女鳥羽中

 4 本山 雄大(3)     56.76  4 田中 拓巳(3)     55.26 
ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平中 ﾀﾅｶ ﾀｸﾐ 田川高

 5 曽根原 巧真(3)     58.95  5 宮島 隆輔(3)     56.21 
ｿﾈﾊﾗ ﾀｸﾏ 穂高西中 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中

 6 窪田 涼佑(3)   1:00.08 丸山 直樹(3)
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 附属松本中 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 豊科北中
伊藤 奨悟(3) 小根山 慶汰(3)
ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 附属松本中 ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中
阿部 和裕
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

[ 5組]

 1 高野 誠也(4)     50.75 
ﾀｶﾉ ｾｲﾔ 長野高専

 2 北嶋 竣(3)     50.77 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高

 3 伊藤 良多     50.86 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 信大病院

 4 福岡 歩武(2)     52.08 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科高

 5 丸山 拓海(3)     53.00 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中

 6 森 拓己(3)     53.74 
ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中

 7 加藤 優馬(2)     54.38 
ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 豊科高
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   1 高野 誠也(4) 長野高専       50.75   5   1
   2 北嶋 竣(3) 豊科高       50.77   5   2
   3 伊藤 良多 信大病院       50.86   5   3
   4 福岡 歩武(2) 豊科高       52.08   5   4
   5 丸山 拓海(3) 豊科北中       53.00   5   5
   6 島津 英明(0) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       53.02   3   1
   7 篠原 翔(1) 豊科高       53.20   4   1
   8 森 拓己(3) 信明中       53.74   5   6
   9 中島 淳公(3) 堀金中       54.37   4   2
  10 加藤 優馬(2) 豊科高       54.38   5   7
  11 角崎 雅武(3) 女鳥羽中       55.23   4   3
  12 田中 拓巳(3) 田川高       55.26   4   4
  13 内山 陽向(3) 丸ﾉ内中       56.02   3   2
  14 宮島 隆輔(3) 堀金中       56.21   4   5
  15 宇留賀 駿(3) 北安松川中       56.22   3   3
  16 本山 雄大(3) 木島平中       56.76   3   4
  17 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ       57.22   2   1
  18 佐藤 寿樹(2) 附属松本中       58.54   1   1
  19 今井 悠一郎(3) 附属松本中       58.92   2   2
  20 曽根原 巧真(3) 穂高西中       58.95   3   5
  21 小栗 駿一(1) 松本美須々ヶ丘       59.02   1   2
  22 古瀬 康平(2) 木曽町中       59.23   2   3
  23 一本木 弘輝(3) 仁科台中       59.88   2   4
  24 窪田 涼佑(3) 附属松本中     1:00.08   3   6
  25 菊川 丈仁(2) 長野東部中     1:01.29   1   3
  26 大森 靖之(3) 田川高     1:01.48   1   4
  27 大澤 寿騎(3) 篠ﾉ井西中     1:01.55   2   5
  28 滝澤 律希(3) 穂高東中     1:01.60   2   6
  29 池田 英希(3) 塩尻広陵中     1:02.95   1   5
  30 井上 祐希(3) 篠ﾉ井西中     1:04.01   1   6
  31 中村 耕太朗(3) 篠ﾉ井西中     1:04.51   1   7 5864
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決勝 5月20日 14:00

長野県記録(KR)                1:45.75 川元　奨                     日本大           2014        

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 耕太朗(3)   2:28.35  1 小林 京生(2)   2:14.24 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 松島中

 2 田辺 脩人(3)   2:29.45  2 召田 積技(2)   2:14.95 
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西中 ﾒｽﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ 松島中

 3 髙橋 将詠(2)   2:37.29  3 清水 遥斗(2)   2:23.28 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｴｲ 梓川中 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 附属松本中

 4 笠井 留偉(2)   2:54.65  4 竹内 佑輝(2)   2:25.20 
ｶｻｲ ﾙｲ 梓川中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 5 勝家 崚太(1)   3:01.15  5 永津 幹一(3)   2:28.91 
ｶﾂｲｴ ﾘｮｳﾀ 北安松川中 ﾅｶﾞﾂ ｶﾝｲﾁ 附属松本中

 6 二木 光(3)   3:02.96  6 鈴木 佑基(2)   2:30.21 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾋｶﾙ 堀金中 ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 7 松本 侑也(1)   3:02.96  7 樋口 仁志(2)   2:30.87 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾔ 三郷中 ﾋｸﾞﾁ ﾋﾄｼ 附属松本中

 8 齊藤 那湧太(1)   3:03.08  8 吉岡 凜(2)   2:31.34 
ｻｲﾄｳ ﾅﾕﾀ 三郷中 ﾖｼｵｶ ﾘﾝ 北安松川中

 9 藤森 羽琉(1)   3:10.05 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙ 鉢盛中

[ 3組] [ 4組]

 1 太田 佳輝(3)   2:14.28  1 永田 宗太郎(3)   2:15.26 
ｵｵﾀ ﾖｼｷ 塩尻広陵中 ﾅｶﾞﾀ ｿｳﾀﾛｳ 附属松本中

 2 坂之上 碧(2)   2:18.34  2 上條 楓希(2)   2:18.14 
ｻｶﾉｳｴ ﾋｶﾙ 附属松本中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ 鉢盛中

 3 横川 樹(3)   2:25.99  3 百瀬 友翔(2)   2:19.69 
ﾖｺｶﾜ ｲﾂｷ 梓川中 ﾓﾓｾ  ﾕｳﾄ 開成中

 4 田中 仁   2:31.49  4 井上 祐希(3)   2:19.73 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻市陸協 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中

 5 内山 友貴(2)   2:32.42  5 澁谷 柊斗(3)   2:21.88 
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ 穂高西中 ｼﾌﾞﾔ ｼｭｳﾄ 仁科台中

 6 滝沢 弘夢(2)   2:35.37  6 大倉 聖矢(2)   2:25.11 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 穂高西中 ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中
小山 翔太郎(3)  7 片桐 正太郎(3)   2:31.25 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾀﾛｳ 長野東部中 ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 仁科台中
返町 練(3) 上條 春翔(1)
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 創造学園高

[ 5組] [ 6組]

 1 髙橋 優弥(3)   2:10.26  1 白川 友一   1:56.77 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金中 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 須坂陸協

 2 佐藤 晃太(3)   2:10.34  2 北原 崇志   1:57.70 
ｻﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部中 ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ EASTERS

 3 望月 脩真(3)   2:15.21  3 大野 雄揮   1:57.89 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 豊科北中 ｵｵﾉ ﾕｳｷ FIVE-TOOL

 4 松原 功我(1)   2:16.33  4 椋野 寛大(3)   2:05.43 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 創造学園高 ﾑｸﾉ ｶﾝﾀ 附属松本中

 5 宮澤 大翔(3)   2:21.40  5 中嶋 紀彰(1)   2:11.36 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 明科中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾘｱｷ 創造学園高

 6 関﨑 暁武(1)   2:22.10  6 中村 颯(3)   2:13.00 
ｾｷｻﾞｷ ｱｷﾑ 松本深志高 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 穂高西中

 7 古澤 彰大(1)   2:24.85  7 百瀬 陸人(3)   2:21.67 
ﾌﾙｻﾜ ｱｷﾋﾛ 創造学園高 ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西中
佐藤 真治(1) 田中 仁之輔(1)
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 創造学園高 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ 創造学園高
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 白川 友一 須坂陸協     1:56.77   6   1
   2 北原 崇志 EASTERS     1:57.70   6   2
   3 大野 雄揮 FIVE-TOOL     1:57.89   6   3
   4 椋野 寛大(3) 附属松本中     2:05.43   6   4
   5 髙橋 優弥(3) 堀金中     2:10.26   5   1
   6 佐藤 晃太(3) 長野東部中     2:10.34   5   2
   7 中嶋 紀彰(1) 創造学園高     2:11.36   6   5
   8 中村 颯(3) 穂高西中     2:13.00   6   6
   9 小林 京生(2) 松島中     2:14.24   2   1
  10 太田 佳輝(3) 塩尻広陵中     2:14.28   3   1
  11 召田 積技(2) 松島中     2:14.95   2   2
  12 望月 脩真(3) 豊科北中     2:15.21   5   3
  13 永田 宗太郎(3) 附属松本中     2:15.26   4   1
  14 松原 功我(1) 創造学園高     2:16.33   5   4
  15 上條 楓希(2) 鉢盛中     2:18.14   4   2
  16 坂之上 碧(2) 附属松本中     2:18.34   3   2
  17 百瀬 友翔(2) 開成中     2:19.69   4   3
  18 井上 祐希(3) 篠ﾉ井西中     2:19.73   4   4
  19 宮澤 大翔(3) 明科中     2:21.40   5   5
  20 百瀬 陸人(3) 穂高西中     2:21.67   6   7
  21 澁谷 柊斗(3) 仁科台中     2:21.88   4   5
  22 関﨑 暁武(1) 松本深志高     2:22.10   5   6
  23 清水 遥斗(2) 附属松本中     2:23.28   2   3
  24 古澤 彰大(1) 創造学園高     2:24.85   5   7
  25 大倉 聖矢(2) 王滝中     2:25.11   4   6
  26 竹内 佑輝(2) 塩尻広陵中     2:25.20   2   4
  27 横川 樹(3) 梓川中     2:25.99   3   3
  28 中村 耕太朗(3) 篠ﾉ井西中     2:28.35   1   1
  29 永津 幹一(3) 附属松本中     2:28.91   2   5
  30 田辺 脩人(3) 篠ﾉ井西中     2:29.45   1   2
  31 鈴木 佑基(2) 塩尻広陵中     2:30.21   2   6
  32 樋口 仁志(2) 附属松本中     2:30.87   2   7
  33 片桐 正太郎(3) 仁科台中     2:31.25   4   7
  34 吉岡 凜(2) 北安松川中     2:31.34   2   8
  35 田中 仁 塩尻市陸協     2:31.49   3   4
  36 内山 友貴(2) 穂高西中     2:32.42   3   5
  37 滝沢 弘夢(2) 穂高西中     2:35.37   3   6
  38 髙橋 将詠(2) 梓川中     2:37.29   1   3
  39 笠井 留偉(2) 梓川中     2:54.65   1   4
  40 勝家 崚太(1) 北安松川中     3:01.15   1   5
  41 二木 光(3) 堀金中     3:02.96   1   6
  41 松本 侑也(1) 三郷中     3:02.96   1   7
  43 齊藤 那湧太(1) 三郷中     3:03.08   1   8
  44 藤森 羽琉(1) 鉢盛中     3:10.05   1   9 7447
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決勝 5月20日 10:30

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤　清治                   佐久長聖高       1999/05/28  

[ 1組] [ 2組]

 1 薛 草吉(1)   5:06.24  1 岡本 悠甫(1)   4:54.07 
ｾﾂ ｿｳｷﾁ 北安松川中 ｵｶﾓﾄ ﾕｳｽｹ 仁科台中

 2 樋口 達也(3)   5:11.07  2 青栁 克洋(2)   5:05.13 
ﾋｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 塩尻西部中 ｱｵﾔｷﾞ ｶﾂﾋﾛ 堀金中

 3 畠山 史城(1)   5:14.12  3 黒岩 優樹(2)   5:05.79 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｷ 北安松川中 ｸﾛｲﾜ ﾕｳｷ 女鳥羽中

 4 髙山 祐太(2)   5:16.35  4 松本 柊二(3)   5:07.92 
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀ 堀金中 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭｳｼﾞ 白馬中

 5 酒井 涼希(3)   5:17.45  5 森 常稔(2)   5:08.24 
ｻｶｲ ﾘｮｳｷ 附属松本中 ﾓﾘ ｼﾞｮｳﾈﾝ 堀金中

 6 河北 真幸(2)   5:19.42  6 湯口 彰   5:08.89 
ｶﾜｷﾀ ﾏｻﾕｷ 信大医学部 ﾕｸﾞﾁ ｱｷﾗ 松川村ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌ

 7 栗林 良太郎(2)   5:20.96  7 関戸 翼(3)   5:11.49 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 仁科台中 ｾｷﾄﾞ ﾂﾊﾞｻ 高瀬中

 8 中原 雄一朗(2)   5:25.06  8 宮嶋 健(3)   5:13.68 
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ 大町第一中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｹﾝ 白馬中

 9 吉田 達海(3)   5:25.07  9 蓮井 涼太(1)   5:14.46 
ﾖｼﾀﾞ ﾀﾂﾐ 高瀬中 ﾊｽｲ ﾘｮｳﾀ 穂高東中

10 南村 蓮(1)   5:27.20 10 武田 寧登(1)   5:14.94 
ﾐﾅﾐﾑﾗ ﾚﾝ 木曽町中 ﾀｹﾀﾞ ﾈｲﾄ 白馬中

11 宇都宮 拓磨(3)   5:27.28 11 上条 勇貴(1)   5:17.54 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｸﾏ 菅野中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 堀金中

12 小畑 凜太朗(2)   5:29.38 12 黑川 涼介(1)   5:18.85 
ｺﾊﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 附属松本中 ｸﾛｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 大町第一中

13 太田 海帆(2)   5:29.97 13 芳川 賢祐(2)   5:19.42 
ｵｵﾀ ｶｲﾎ 白馬中 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 木島平中

14 大澤 慶記(1)   5:34.02 14 太田 湧介(3)   5:19.71 
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中 ｵｵﾀ ﾕｳｽｹ 高瀬中

15 中垣 智洋(3)   5:36.96 15 並木 蒼真(2)   5:19.93 
ﾅｶｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 附属松本中 ﾅﾐｷ ｿｳﾏ 菅野中

16 吉江 太陽(2)   5:38.00 16 両角 航輝(2)   5:21.11 
ﾖｼｴ ﾀｲﾖｳ 菅野中 ﾓﾛｽﾞﾐ ｺｳｷ 穂高東中

17 小池 樹雄(1)   5:38.56 17 青栁 碧(2)   5:23.28 
ｺｲｹ ﾘｵ 裾花中 ｱｵﾔｷﾞ ｱｵｲ 仁科台中

18 古畑 健斗(1)   5:38.69 18 寺島 茉尋(2)   5:25.42 
ﾌﾙﾊﾀ ｹﾝﾄ 木曽町中 ﾃﾗｼﾏ ﾏﾋﾛ 仁科台中

19 吉崎 寿起(2)   5:53.63 19 新宮 彩巴(2)   5:29.68 
ﾖｼｻﾞｷ ﾄｼｷ 梓川中 ｼﾝｸﾞｳ ｲﾛﾊ 清水中

20 安藤 倖太朗(1)   6:07.24 20 関井 耀(2)   5:39.24 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀﾛｳ 木曽町中 ｾｷｲ ﾖｳ 木曽町中

21 大村 晃流(2)   6:08.55 岡村 昌紀(2)
ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 木島平中 ｵｶﾑﾗ ﾏｻｷ 堀金中
山田 翔(1) 徳原 伊織(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｹﾙ 長野東部中 ﾄｸﾊﾗ ｲｵﾘ 高綱中
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[ 3組] [ 4組]

 1 野瀬 杜馬(2)   4:45.20  1 白川 友一   4:05.57 
ﾉｾ ﾄｳﾏ 梓川中 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 須坂陸協

 2 杉原 立樹(1)   4:46.54  2 丸山 航平   4:09.55 
ｽｷﾞﾊﾗ  ﾘｷ 開成中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協

 3 三浦 伯斗(3)   4:47.05  3 山川 幸祐(3)   4:10.62 
ﾐｳﾗ ﾊｸﾄ 白馬中 ﾔﾏｶﾜ ｺｳｽｹ 信大医学部

 4 古畑 充稀(3)   4:48.33  4 安坂 光瑠(3)   4:13.21 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 信明中 ｱｻﾞｶ  ﾋｶﾙ 開成中

 5 鈴木 章訓(2)   4:48.57  5 中村 祐紀   4:19.14 
ｽｽﾞｷ ｱｷﾉﾘ 女鳥羽中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 安曇野陸協

 6 板花 光紀(2)   4:49.06  6 武本 祐樹(2)   4:25.21 
ｲﾀﾊﾅ ｺｳｷ 堀金中 ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ 菅野中

 7 大塚 悠剛(1)   4:53.40  7 黒岩 優斗(1)   4:26.17 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 附属松本中 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 豊科高

 8 柳澤 昂弥(2)   4:54.82  8 小坂 悠太(1)   4:27.45 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ 鉢盛中 ｺｻｶ ﾕｳﾀ 仁科台中

 9 大倉 聖矢(2)   4:55.13  9 薛 哲平(3)   4:29.48 
ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中 ｾﾂ ﾃｯﾍﾟｲ 北安松川中

10 伊藤 匠未(2)   4:56.16 10 野村 拓未(2)   4:30.78 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野東部中 ﾉﾑﾗ ﾀｸﾐ 田川高

11 奥原 陸(2)   5:00.20 11 小林 史弥(3)   4:31.11 
ｵｸﾊﾗ ﾘｸ 仁科台中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野中

12 武藤 珠樹(3)   5:01.92 12 若林 千真(3)   4:32.41 
ﾑﾄｳ ﾀﾏｷ 筑摩野中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部中

13 前山 琳太郎(2)   5:02.11 13 古川 楓馬(2)   4:32.68 
ﾏｴﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中 ﾌﾙｶﾜ ﾌｳﾏ 豊科北中

14 大塚 壮剛(1)   5:03.51 14 花岡 寿哉(2)   4:34.16 
ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 附属松本中 ﾊﾅｵｶ ﾋｻﾔ 白馬中

15 松本 俊介(3)   5:12.10 15 高野 真志   4:34.37 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 裾花中 ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂陸協

16 等々力 亮太(3)   5:12.83 16 小口 貴也(3)   4:48.03 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾘｮｳﾀ 穂高西中 ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 田川高

17 沼野 泰知(3)   5:15.09 17 薛 信之介(3)   4:48.39 
ﾇﾏﾉ ﾀｲﾁ 聖南中 ｾﾂ ｼﾝﾉｽｹ 北安松川中

18 山上 悠翔(2)   5:17.17 18 青木 海斗(2)   4:49.47 
ﾔﾏｶﾐ  ﾕｳﾄ 開成中 ｱｵｷ ｶｲﾄ 菅野中

19 冨永 大輔(1)   5:17.91 19 嶺山 晃希(3)   4:54.78 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 山辺中 ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金中

20 田中 仁   5:23.10 20 宮澤 大翔(3)   5:00.56 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻市陸協 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 明科中
等々力 爽太(3) 寺島 慧悟
ﾄﾄﾞﾛｷ ｿｳﾀ 穂高西中 ﾃﾗｼﾏ ｹｲｺﾞ 安曇野陸協
赤堀 壱成(2)
ｱｶﾎﾘ ｲｯｾｲ 堀金中
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   1 白川 友一 須坂陸協     4:05.57   4   1
   2 丸山 航平 中野市陸協     4:09.55   4   2
   3 山川 幸祐(3) 信大医学部     4:10.62   4   3
   4 安坂 光瑠(3) 開成中     4:13.21   4   4
   5 中村 祐紀 安曇野陸協     4:19.14   4   5
   6 武本 祐樹(2) 菅野中     4:25.21   4   6
   7 黒岩 優斗(1) 豊科高     4:26.17   4   7
   8 小坂 悠太(1) 仁科台中     4:27.45   4   8
   9 薛 哲平(3) 北安松川中     4:29.48   4   9
  10 野村 拓未(2) 田川高     4:30.78   4  10
  11 小林 史弥(3) 菅野中     4:31.11   4  11
  12 若林 千真(3) 長野東部中     4:32.41   4  12
  13 古川 楓馬(2) 豊科北中     4:32.68   4  13
  14 花岡 寿哉(2) 白馬中     4:34.16   4  14
  15 高野 真志 須坂陸協     4:34.37   4  15
  16 野瀬 杜馬(2) 梓川中     4:45.20   3   1
  17 杉原 立樹(1) 開成中     4:46.54   3   2
  18 三浦 伯斗(3) 白馬中     4:47.05   3   3
  19 小口 貴也(3) 田川高     4:48.03   4  16
  20 古畑 充稀(3) 信明中     4:48.33   3   4
  21 薛 信之介(3) 北安松川中     4:48.39   4  17
  22 鈴木 章訓(2) 女鳥羽中     4:48.57   3   5
  23 板花 光紀(2) 堀金中     4:49.06   3   6
  24 青木 海斗(2) 菅野中     4:49.47   4  18
  25 大塚 悠剛(1) 附属松本中     4:53.40   3   7
  26 岡本 悠甫(1) 仁科台中     4:54.07   2   1
  27 嶺山 晃希(3) 堀金中     4:54.78   4  19
  28 柳澤 昂弥(2) 鉢盛中     4:54.82   3   8
  29 大倉 聖矢(2) 王滝中     4:55.13   3   9
  30 伊藤 匠未(2) 長野東部中     4:56.16   3  10
  31 奥原 陸(2) 仁科台中     5:00.20   3  11
  32 宮澤 大翔(3) 明科中     5:00.56   4  20
  33 武藤 珠樹(3) 筑摩野中     5:01.92   3  12
  34 前山 琳太郎(2) 堀金中     5:02.11   3  13
  35 大塚 壮剛(1) 附属松本中     5:03.51   3  14
  36 青栁 克洋(2) 堀金中     5:05.13   2   2
  37 黒岩 優樹(2) 女鳥羽中     5:05.79   2   3
  38 薛 草吉(1) 北安松川中     5:06.24   1   1
  39 松本 柊二(3) 白馬中     5:07.92   2   4
  40 森 常稔(2) 堀金中     5:08.24   2   5
  41 湯口 彰 松川村ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌ     5:08.89   2   6
  42 樋口 達也(3) 塩尻西部中     5:11.07   1   2
  43 関戸 翼(3) 高瀬中     5:11.49   2   7
  44 松本 俊介(3) 裾花中     5:12.10   3  15
  45 等々力 亮太(3) 穂高西中     5:12.83   3  16
  46 宮嶋 健(3) 白馬中     5:13.68   2   8
  47 畠山 史城(1) 北安松川中     5:14.12   1   3
  48 蓮井 涼太(1) 穂高東中     5:14.46   2   9
  49 武田 寧登(1) 白馬中     5:14.94   2  10
  50 沼野 泰知(3) 聖南中     5:15.09   3  17
  51 髙山 祐太(2) 堀金中     5:16.35   1   4
  52 山上 悠翔(2) 開成中     5:17.17   3  18
  53 酒井 涼希(3) 附属松本中     5:17.45   1   5
  54 上条 勇貴(1) 堀金中     5:17.54   2  11
  55 冨永 大輔(1) 山辺中     5:17.91   3  19
  56 黑川 涼介(1) 大町第一中     5:18.85   2  12
  57 河北 真幸(2) 信大医学部     5:19.42   1   6
  57 芳川 賢祐(2) 木島平中     5:19.42   2  13
  59 太田 湧介(3) 高瀬中     5:19.71   2  14
  60 並木 蒼真(2) 菅野中     5:19.93   2  15
  61 栗林 良太郎(2) 仁科台中     5:20.96   1   7
  62 両角 航輝(2) 穂高東中     5:21.11   2  16
  63 田中 仁 塩尻市陸協     5:23.10   3  20
  64 青栁 碧(2) 仁科台中     5:23.28   2  17
  65 中原 雄一朗(2) 大町第一中     5:25.06   1   8
  66 吉田 達海(3) 高瀬中     5:25.07   1   9
  67 寺島 茉尋(2) 仁科台中     5:25.42   2  18
  68 南村 蓮(1) 木曽町中     5:27.20   1  10
  69 宇都宮 拓磨(3) 菅野中     5:27.28   1  11
  70 小畑 凜太朗(2) 附属松本中     5:29.38   1  12
  71 新宮 彩巴(2) 清水中     5:29.68   2  19
  72 太田 海帆(2) 白馬中     5:29.97   1  13
  73 大澤 慶記(1) 篠ﾉ井西中     5:34.02   1  14
  74 中垣 智洋(3) 附属松本中     5:36.96   1  15
  75 吉江 太陽(2) 菅野中     5:38.00   1  16
  76 小池 樹雄(1) 裾花中     5:38.56   1  17
  77 古畑 健斗(1) 木曽町中     5:38.69   1  18 6295
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  78 関井 耀(2) 木曽町中     5:39.24   2  20
  79 吉崎 寿起(2) 梓川中     5:53.63   1  19
  80 安藤 倖太朗(1) 木曽町中     6:07.24   1  20
  81 大村 晃流(2) 木島平中     6:08.55   1  21
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決勝 5月20日 15:35

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    

 1 丸山 航平   9:24.40 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協

 2 安坂 光瑠(3)   9:36.72 
ｱｻﾞｶ  ﾋｶﾙ 開成中

 3 小林 史弥(3)   9:45.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野中

 4 古川 楓馬(2)   9:56.60 
ﾌﾙｶﾜ ﾌｳﾏ 豊科北中

 5 西村 大貴(2)   9:59.73 
ﾆｼﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 菅野中

 6 元田 希海(3)  10:04.89 
ﾓﾄﾀﾞ ﾉｱ 菅野中

 7 佐原 楓英(2)  10:07.47 
ｻﾊﾗ ﾌｳｴｲ 堀金中

 8 髙橋 平明(3)  10:09.83 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｱ 豊科北中

 9 萩原 滉太郎(2)  10:10.57 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀﾛｳ 穂高東中

10 會川 奏太(2)  10:10.60 
ｱｲｶﾜ ｿｳﾀ 穂高東中

11 小林 智輝(3)  10:11.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 長野東部中

12 木内 友士(3)  10:22.96 
ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部中

13 返町 練(3)  10:24.45 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森中

14 小澤 拓真(2)  10:26.60 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 菅野中

15 三間 玲緒(1)  10:38.08 
ﾐﾂﾏ ﾚｵ 都市大塩尻高

16 高橋 巧(1)  10:39.25 
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 信大医学部

17 竹前 光哉(2)  10:41.86 
ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 須坂東中

18 倉科 拓実(3)  10:48.82 
ｸﾗｼﾅ ﾀｸﾐ 豊科北中

19 湯口 彰  11:21.08 
ﾕｸﾞﾁ ｱｷﾗ 松川村ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌ

20 百瀬 陸人(3)  11:27.36 
ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西中

21 長田 裕介(3)  11:34.72 
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｽｹ 堀金中

22 外立 裕太(1)  12:51.91 
ﾊｼﾀﾞﾃ ﾕｳﾀ 都市大塩尻高

23 田原 琳太郎(1)  13:48.61 
ﾀﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 穂高東中
関 隆彰(3)
ｾｷ ﾀｶｱｷ 丸子北中
竹前 星汰(2)
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 須坂東中
若林 千真(3)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部中
寺島 慧悟
ﾃﾗｼﾏ ｹｲｺﾞ 安曇野陸協
西沢 紀元
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾉﾘﾓﾄ 昭和電工大町
牛山 裕也(2)
ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾔ 都市大塩尻高
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決勝 5月20日  9:30

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.0

 1 鏑木 拓真(2)     20.42  1 丸山 達己(3)     17.94 
ｶﾌﾞﾗｷ ﾞ ﾀｸﾏ 附属松本中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 長野東部中

 2 木島 拓(2)     20.80  2 岩渕 聡志(2)     18.06 
ｷｼﾞﾏ ﾀｸ 梓川中 ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中

 3 山田 隼平(3)     20.82  3 濱田 仁介(3)     18.51 
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 旭町中 ﾊﾏﾀﾞ ｼﾞﾝｽｹ 附属松本中

 4 五十嵐 脩祐(2)     20.99  4 髙山 拓夢(3)     18.66 
ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金中 ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中

 5 小山 翔太郎(3)     21.78  5 鎌田 光(2)     19.46 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾀﾛｳ 長野東部中 ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中

 6 大月 武(2)     22.46  6 大澤 寿騎(3)     19.55 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾙ 梓川中 ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西中

 7 春宮 勇也(2)     22.83  7 丸山 英嗣(2)     20.90 
ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾔ 波田中 ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ 豊科北中

 8 片桐 来夢(2)     23.66  8 葛西 莉緒(2)     20.98 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾗｲﾑ 三郷中 ｶｻｲ ﾘｵ 穂高西中
宇都宮 聡一(3)  9 猿田 大(2)     21.08 
ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西中 ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ 堀金中

[ 3組] 風速 +1.7

 1 宮澤 武流(3)     15.41 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中

 2 内山 晃輔(3)     16.36 
ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 穂高西中

 3 森 遼己(2)     16.85 
ﾓﾘ ﾊﾙｷ 信明中

 4 中村 恵輔(3)     17.45 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 高綱中

 5 細川 篤士(2)     18.55 
ﾎｿｶﾜ ｱﾂｼ 穂高西中

 6 矢花 涼平(3)     18.98 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ 穂高西中

 7 太田 貴将(3)     22.14 
ｵｵﾀ ﾀｶﾏｻ 穂高東中

 8 高根 響(2)     23.72 
ﾀｶﾈ ﾋﾋﾞｷ 穂高東中
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   1 宮澤 武流(3) 堀金中     15.41 (+1.7)   3   1
   2 内山 晃輔(3) 穂高西中     16.36 (+1.7)   3   2
   3 森 遼己(2) 信明中     16.85 (+1.7)   3   3
   4 中村 恵輔(3) 高綱中     17.45 (+1.7)   3   4
   5 丸山 達己(3) 長野東部中     17.94 (+1.0)   2   1
   6 岩渕 聡志(2) 裾花中     18.06 (+1.0)   2   2
   7 濱田 仁介(3) 附属松本中     18.51 (+1.0)   2   3
   8 細川 篤士(2) 穂高西中     18.55 (+1.7)   3   5
   9 髙山 拓夢(3) 塩尻広陵中     18.66 (+1.0)   2   4
  10 矢花 涼平(3) 穂高西中     18.98 (+1.7)   3   6
  11 鎌田 光(2) 篠ﾉ井西中     19.46 (+1.0)   2   5
  12 大澤 寿騎(3) 篠ﾉ井西中     19.55 (+1.0)   2   6
  13 鏑木 拓真(2) 附属松本中     20.42 (-0.2)   1   1
  14 木島 拓(2) 梓川中     20.80 (-0.2)   1   2
  15 山田 隼平(3) 旭町中     20.82 (-0.2)   1   3
  16 丸山 英嗣(2) 豊科北中     20.90 (+1.0)   2   7
  17 葛西 莉緒(2) 穂高西中     20.98 (+1.0)   2   8
  18 五十嵐 脩祐(2) 堀金中     20.99 (-0.2)   1   4
  19 猿田 大(2) 堀金中     21.08 (+1.0)   2   9
  20 小山 翔太郎(3) 長野東部中     21.78 (-0.2)   1   5
  21 太田 貴将(3) 穂高東中     22.14 (+1.7)   3   7
  22 大月 武(2) 梓川中     22.46 (-0.2)   1   6
  23 春宮 勇也(2) 波田中     22.83 (-0.2)   1   7
  24 片桐 来夢(2) 三郷中     23.66 (-0.2)   1   8
  25 高根 響(2) 穂高東中     23.72 (+1.7)   3   8
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決勝 5月20日 16:35

長野県記録(KR)                  40.62 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC                  ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC      2015/09/05  
（高木 佑希・岩田 晃・吉冨 和弥・佐藤 賢一）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 松本美須々ヶ丘  2346 上條 肇(2)     44.73  1   2 大町第一中  6881 久保田 玲弥(2)     48.76 

ﾏﾂﾓﾄﾐｽｽﾞｶﾞｵｶｺｳ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊｼﾞﾒ ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁﾁｭｳ ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾔ
 2344 石井 琢海(2)  6886 伊藤 健太(3)

ｲｼｲ ﾀｸﾐ ｲﾄｳ ｹﾝﾀ
 2343 輪湖 幸太(2)  6888 笠原 大誠(2)

ﾜｺｺｳﾀ ｶｻﾊﾗ ﾀｲｾｲ
 2345 青木 大知(2)  6883 佐藤 匠稀(3)

ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ ｻﾄｳ ﾀｸﾏ
 2   1 女鳥羽中  7280 鈴木 章訓(2)     49.20  2   6 白馬中  6838 鈴木 睦和(2)     49.67 

ﾒﾄﾊﾞﾁｭｳ ｽｽﾞｷ ｱｷﾉﾘ ﾊｸﾊﾞﾁｭｳ ｽｽﾞｷ ﾑﾂﾅ
 7290 角崎 雅武(3)  6831 武田 知樹(3)

ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ ﾀｹﾀﾞ ｻﾄｷ
 7292 斉藤 侑里(3)  6830 紙浦 明馬(3)

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾘ ｶﾐｳﾗ ｱｽﾏ
 7281 黒岩 優樹(2)  6836 山田 航也(3)

ｸﾛｲﾜ ﾕｳｷ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾔ
 3   7 高瀬中  6749 平林 和真(3)     49.46  3   3 松島中  7098 小林 京生(2)     50.53 

ﾀｶｾﾁｭｳ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ
 6756 荻窪 諄也(3)  7099 竹内 勇貴(2)

ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾄﾓﾔ ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ
 6752 見田 将梧(3)  7093 召田 積技(2)

ｹﾝﾀ ﾞｼｮｳｺﾞ ﾒｽﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ
 6751 片瀬 賢斗(3)  7102 赤羽 康太郎(1)

ｶﾀｾ ｹﾝﾄ ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀﾛｳ
 4   8 木曽町中  6286 尾崎 健瑠(2)     51.66  4   9 穂高西中(B)  6604 葛西 莉緒(2)     51.84 

ｷｿﾏﾁﾁｭｳ ｵｻﾞｷ ﾀｹﾙ ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳB ｶｻｲ ﾘｵ
 6284 古瀬 康平(2)  6597 藤原 想也(2)

ﾌﾙｾ ｺｳﾍｲ ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ
 6283 関井 耀(2)  6590 百瀬 洋夢(1)

ｾｷｲ ﾖｳ ﾓﾓｾ ﾋﾛﾑ
 6285 上平 祥徳(2)  6598 細川 篤士(2)

ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ ﾎｿｶﾜ ｱﾂｼ
 5   5 旭町中  7072 宮川 永輝(3)     53.10  5   4 高綱中  7193 金子 楽斗(1)     52.91 

ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ ﾐﾔｶﾞﾜ ｴｲｷ ﾀｶﾂﾅﾁｭｳ ｶﾈｺ ｶﾞｸﾄ
 7073 杏 朋樹(3)  7189 中村 恵輔(3)

ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ
 7074 大澤 草為(2)  7190 徳原 伊織(3)

ｵｵｻﾜ ｿｳﾀ ﾄｸﾊﾗ ｲｵﾘ
 7070 山田 隼平(3)  7188 大宮司 葵生(3)

ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾀﾞｲｸﾞｳｼﾞ ｱｵｲ
 6   4 篠ﾉ井西中(B)  5876 大澤 慶記(1)     54.75  6   1 波田中(B)  7414 芝田 悠(1)     53.72 

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳB ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ ﾊﾀﾁｭｳB ｼﾊﾞﾀ ﾕｳ
 5874 瀧内 善基(2)  7407 齊藤 智也(2)

ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾔ
 5875 山本 悠人(1)  7415 髙木 遼磨(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾏ
 5870 山田 滉太(2)  7408 大澤 真叶(2)

ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ ｵｵｻﾜ ﾏｻﾄ
 7   3 三郷中(B)  6720 柴田 莉生(1)     57.93  7   8 梓川中(B)  7347 木島 拓(2)     54.76 

ﾐｻﾄﾁｭｳB ｼﾊﾞﾀ ﾘｵ ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳB ｷｼﾞﾏ ﾀｸ
 6717 中谷 息吹(1)  7351 吉崎 寿起(2)

ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ ﾖｼｻﾞｷ ﾄｼｷ
 6719 青栁 空(1)  7354 塩野崎 秀(2)

ｱｵﾔｷﾞ ｿﾗ ｼｵﾉｻﾞｷ ｼｭｳ
 6721 青木 俊輔(1)  7346 中沢 真斗(2)

ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｻﾄ
 8   9 鉢盛中(B)  7446 清澤 広伸(1)     58.58  8   7 丘中  6457 関原 暖基(1)     55.93 

ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳB ｷﾖｻﾜ ﾋﾛﾉﾌﾞ ｵｶﾁｭｳ ｾｷﾊﾗ ﾊﾙｷ
 7444 麻原 彌仁(2)  6456 上條 瑞季(1)

ｱｻﾊﾗ ﾔﾄ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｽﾞｷ
 7442 柳澤 昂弥(2)  6455 一本木 雅秀(1)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾏｻﾋﾃﾞ
 7447 藤森 羽琉(1)  6451 武田 知樹(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙ ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ
  6 梓川中(A)   5 北安松川中(B)  6793 宇留賀 駿(3)

ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳA 欠場 ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜﾁｭｳB ｳﾙｶﾞ ｼｭﾝ 失格
 6795 小松 虎太郎(3) R1 3-4

ｺﾏﾂ ｺﾀﾛｳ
 6797 田中 快(2)

ﾀﾅｶ ｶｲ
 6770 北澤 翔太(3)

ｷﾀｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ

男子

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ  9021 小林 匠己     46.74  1   5 三郷中(A)  6705 深尾 光希(3)     46.97 

ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ﾐｻﾄﾁｭｳA ﾌｶｵ ｺｳｷ
 9020 種山 翔太  6710 中山 恭輔(2)

ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ
 9022 青柳 朋和  6711 菅 貫太(2)

ｱｵﾔｷﾞ ﾄﾓｶｽﾞ ｽｶﾞ ｶﾝﾀ
 9024 齋藤 武蔵  6701 村石 稜(3)

ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾑﾗｲｼ ﾘｮｳ
 2   6 長野東部中  5512 木鋪 颯馬(3)     47.86  2   6 田川高  2180 宮下 陽平(2)     47.39 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｷｼｸ ｿｳﾏ ﾀｶﾞﾜｺｳ ﾐﾔｼﾀ ﾖｳﾍｲ
 5473 吉田 純(3)  2181 渡邊 駿(2)

ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ
 5472 丸山 達己(3)  2182 野村 拓未(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ ﾉﾑﾗ ﾀｸﾐ
 5514 小池 亜留斗(3)  2179 本田 翔哉(2)

ｺｲｹ ｱﾙﾄ ﾎﾝﾀﾞ ｼｮｳﾔ
 3   7 菅野中  7202 田中 幸輔(2)     48.59  3   7 信明中  7017 森 遼己(2)     47.65 

ｽｶﾞﾉﾁｭｳ ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ ﾓﾘ ﾊﾙｷ
 7229 水野 一輝(3)  7015 森 拓己(3)

ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞｷ ﾓﾘ ﾀｸﾐ
 7235 山本 隆矢(3)  7014 古畑 充稀(3)

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾔ ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ
 7233 村上 裕太郎(3)  7012 太田 夏暉(3)

ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾀﾛｳ ｵｵﾀ ﾅﾂｷ
 4   3 篠ﾉ井西中(A)  5863 宇都宮 聡一(3)     48.64  4   3 穂高西中(A)  6614 矢花 涼平(3)     47.99 

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳA ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳA ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ
 5861 市川 遥葵(3)  6593 内山 晃輔(3)

ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ
 5871 鎌田 光(2)  6594 曽根原 巧真(3)

ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ ｿﾈﾊﾗ ﾀｸﾏ
 5872 中沢 颯希(2)  6592 中村 颯(3)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ
 5   5 丸ﾉ内中  7031 野本 駿介(3)     48.68  5   4 北安松川中(A)  6775 丸山 祥太(1)     48.35 

ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜﾁｭｳA ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ
 7037 武田 マカナ(2)  6792 原田 翼(3)

ﾀｹﾀﾞ ﾏｶﾅ ﾊﾗﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ
 7036 古田 海輝(2)  6798 飯嶋 大基(2)

ﾌﾙﾀ ｱｷ ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ
 7032 内山 陽向(3)  6794 齊藤 建(3)

ｳﾁﾔﾏ ﾋﾅﾀ ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ
 6   9 堀金中(B)  6674 森川 晴仁(2)     48.97  6   1 鉢盛中(A)  7441 近藤 大介(2)     48.48 

ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳB ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾋﾄ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳA ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ
 6697 五十嵐 脩祐(2)  7438 有村 尋仁(3)

ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ
 6672 猿田 大(2)  7445 上條 楓希(2)

ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ
 6675 横山 凌大(2)  7437 山本 海斗(3)

ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ
 7   1 裾花中(B)  5745 岩渕 聡志(2)     50.22  7   8 附属松本中  7494 佐藤 寿樹(2)     48.73 

ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳB ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ
 5714 茅野 雅也(1)  7480 今井 悠一郎(3)

ﾁﾉ ﾏｻﾔ ｲﾏｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ
 5711 夏目 士瑠(1)  7450 窪田 涼佑(3)

ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ
 5742 八田 奨梧(2)  7478 平本 夏輝(3)

ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ
 8   8 開成中  7133 小田 隼斗(2)     51.14  8   2 塩尻広陵中  6478 髙山 拓夢(3)     48.95 

ｶｲｾｲﾁｭｳ ｵﾀﾞ  ﾊﾔﾄ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ
 7130 池田 翔統(3)  6503 竹内 佑輝(2)

ｲｹﾀﾞ  ｼｮｳﾄ ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ
 7129 赤堀 裕太(3)  6504 保科 太一(2)

ｱｶﾎﾘ  ﾕｳﾀ ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ
 7138 安坂 丈瑠(1)  6494 藤村 拓友(3)

ｱｻﾞｶ  ﾀｹﾙ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾋﾛﾄﾓ
 9   2 山辺中  7162 富田 雅也(3)     54.06   9 波田中(A)

ﾔﾏﾍﾞﾁｭｳ ﾄﾐﾀ ﾏｻﾔ ﾊﾀﾁｭｳA 欠場
 7163 伊藤 優斗(3)

ｲﾄｳ ﾕｳﾄ
 7165 鳥羽 亮太(3)

ﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
 7159 荒井 琉(3)

ｱﾗｲ ﾘｭｳ

男子

4×100m



[ 5組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 創造学園高  2530 熊谷 悟(3)     43.25 

ｿｳｿﾞｳｶﾞｸｴﾝ ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ
 2515 一志 瑠衣斗(1)

ｲｯｼ ﾙｲﾄ
 2525 西村 慶次(3)

ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ
 2506 竹内 貴史(2)

ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ
 2   1 豊科高  2537 加藤 優馬(2)     44.14 

ﾄﾖｼﾅｺｳ ｶﾄｳ ﾕｳﾏ
 2536 山口 光太郎(3)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ
 2535 北嶋 竣(3)

ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ
 2538 福岡 歩武(2)

ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ
 3   7 豊科北中  6632 篠原 翼(3)     44.58 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ
 6638 丸山 拓海(3)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ
 6634 橋本 涼(3)

ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ
 6637 白澤 稜馬(3)

ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ
 4   5 信大医学部  9046 政田 啓輔(5)     45.01 

ｼﾝﾀﾞｲｲｶﾞｸﾌﾞ ﾏｻﾀﾞ ｹｲｽｹ
 9043 小林 涼

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ
 9044 杉浦 瑛世(2)

ｽｷﾞｳﾗ ｱｷﾖ
 9049 池谷 宗一郎

ｲｹﾔ ｿｳｲﾁﾛｳ
 5   4 堀金中(A)  6693 宮澤 武流(3)     45.96 

ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳA ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ
 6688 宮島 隆輔(3)

ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ
 6694 望月 翼(2)

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ
 6687 中島 淳公(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ
 6   2 仁科台中  6920 一本木 弘輝(3)     48.32 

ﾆｼﾅﾀﾞｲﾁｭｳ ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾋﾛｷ
 6925 丸山 翔平(3)

ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ
 6930 飯島 佑京(2)

ｲｲｼﾞﾏ ｳｷｮｳ
 6919 奥原 健太(3)

ｵｸﾊﾗ ｹﾝﾀ
  6 裾花中(A)

ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳA 欠場

  8 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞﾅｶﾞﾉ 欠場

4×100m
男子



   1 創造学園高     43.25 熊谷 悟(3) 一志 瑠衣斗(1) 西村 慶次(3) 竹内 貴史(2)   5   1
   2 豊科高     44.14 加藤 優馬(2) 山口 光太郎(3) 北嶋 竣(3) 福岡 歩武(2)   5   2
   3 豊科北中     44.58 篠原 翼(3) 丸山 拓海(3) 橋本 涼(3) 白澤 稜馬(3)   5   3
   4 松本美須々ヶ丘高     44.73 上條 肇(2) 石井 琢海(2) 輪湖 幸太(2) 青木 大知(2)   1   1
   5 信大医学部     45.01 政田 啓輔(5) 小林 涼 杉浦 瑛世(2) 池谷 宗一郎   5   4
   6 堀金中(A)     45.96 宮澤 武流(3) 宮島 隆輔(3) 望月 翼(2) 中島 淳公(3)   5   5
   7 ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ     46.74 小林 匠己 種山 翔太 青柳 朋和 齋藤 武蔵   3   1
   8 三郷中(A)     46.97 深尾 光希(3) 中山 恭輔(2) 菅 貫太(2) 村石 稜(3)   4   1
   9 田川高     47.39 宮下 陽平(2) 渡邊 駿(2) 野村 拓未(2) 本田 翔哉(2)   4   2
  10 信明中     47.65 森 遼己(2) 森 拓己(3) 古畑 充稀(3) 太田 夏暉(3)   4   3
  11 長野東部中     47.86 木鋪 颯馬(3) 吉田 純(3) 丸山 達己(3) 小池 亜留斗(3)   3   2
  12 穂高西中(A)     47.99 矢花 涼平(3) 内山 晃輔(3) 曽根原 巧真(3) 中村 颯(3)   4   4
  13 仁科台中     48.32 一本木 弘輝(3) 丸山 翔平(3) 飯島 佑京(2) 奥原 健太(3)   5   6
  14 北安松川中(A)     48.35 丸山 祥太(1) 原田 翼(3) 飯嶋 大基(2) 齊藤 建(3)   4   5
  15 鉢盛中(A)     48.48 近藤 大介(2) 有村 尋仁(3) 上條 楓希(2) 山本 海斗(3)   4   6
  16 菅野中     48.59 田中 幸輔(2) 水野 一輝(3) 山本 隆矢(3) 村上 裕太郎(3)   3   3
  17 篠ﾉ井西中(A)     48.64 宇都宮 聡一(3) 市川 遥葵(3) 鎌田 光(2) 中沢 颯希(2)   3   4
  18 丸ﾉ内中     48.68 野本 駿介(3) 武田 マカナ(2) 古田 海輝(2) 内山 陽向(3)   3   5
  19 附属松本中     48.73 佐藤 寿樹(2) 今井 悠一郎(3) 窪田 涼佑(3) 平本 夏輝(3)   4   7
  20 大町第一中     48.76 久保田 玲弥(2) 伊藤 健太(3) 笠原 大誠(2) 佐藤 匠稀(3)   2   1
  21 塩尻広陵中     48.95 髙山 拓夢(3) 竹内 佑輝(2) 保科 太一(2) 藤村 拓友(3)   4   8
  22 堀金中(B)     48.97 森川 晴仁(2) 五十嵐 脩祐(2) 猿田 大(2) 横山 凌大(2)   3   6
  23 女鳥羽中     49.20 鈴木 章訓(2) 角崎 雅武(3) 斉藤 侑里(3) 黒岩 優樹(2)   1   2
  24 高瀬中     49.46 平林 和真(3) 荻窪 諄也(3) 見田 将梧(3) 片瀬 賢斗(3)   1   3
  25 白馬中     49.67 鈴木 睦和(2) 武田 知樹(3) 紙浦 明馬(3) 山田 航也(3)   2   2
  26 裾花中(B)     50.22 岩渕 聡志(2) 茅野 雅也(1) 夏目 士瑠(1) 八田 奨梧(2)   3   7
  27 松島中     50.53 小林 京生(2) 竹内 勇貴(2) 召田 積技(2) 赤羽 康太郎(1)   2   3
  28 開成中     51.14 小田 隼斗(2) 池田 翔統(3) 赤堀 裕太(3) 安坂 丈瑠(1)   3   8
  29 木曽町中     51.66 尾崎 健瑠(2) 古瀬 康平(2) 関井 耀(2) 上平 祥徳(2)   1   4
  30 穂高西中(B)     51.84 葛西 莉緒(2) 藤原 想也(2) 百瀬 洋夢(1) 細川 篤士(2)   2   4
  31 高綱中     52.91 金子 楽斗(1) 中村 恵輔(3) 徳原 伊織(3) 大宮司 葵生(3)   2   5
  32 旭町中     53.10 宮川 永輝(3) 杏 朋樹(3) 大澤 草為(2) 山田 隼平(3)   1   5
  33 波田中(B)     53.72 芝田 悠(1) 齊藤 智也(2) 髙木 遼磨(1) 大澤 真叶(2)   2   6
  34 山辺中     54.06 富田 雅也(3) 伊藤 優斗(3) 鳥羽 亮太(3) 荒井 琉(3)   3   9
  35 篠ﾉ井西中(B)     54.75 大澤 慶記(1) 瀧内 善基(2) 山本 悠人(1) 山田 滉太(2)   1   6
  36 梓川中(B)     54.76 木島 拓(2) 吉崎 寿起(2) 塩野崎 秀(2) 中沢 真斗(2)   2   7
  37 丘中     55.93 関原 暖基(1) 上條 瑞季(1) 一本木 雅秀(1) 武田 知樹(2)   2   8
  38 三郷中(B)     57.93 柴田 莉生(1) 中谷 息吹(1) 青栁 空(1) 青木 俊輔(1)   1   7
  39 鉢盛中(B)     58.58 清澤 広伸(1) 麻原 彌仁(2) 柳澤 昂弥(2) 藤森 羽琉(1)   1   8

ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

男子

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1



決勝 5月20日  9:30

長野県記録(KR)                   5.40 松澤ジアン成治               中京大           2013/08/04  

3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m80 4m00 4m20
荒井 洋光 - - - - - - - - - -
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐﾂ 松本市陸協 - - - - - - o o xxx
青柳 亮生(3) - - - - - - - - - o
ｱｵﾔｷﾞ ｱﾂｷ 田川高 - - xo - xo xxx
宮下 陽平(2) - - - - - - - o o o
ﾐﾔｼﾀ ﾖｳﾍｲ 田川高 o xo o xxx
深尾 光希(3) - - - - - - - - - o
ﾌｶｵ ｺｳｷ 三郷中 xo o xxx
菅 貫太(2) - - - - o o o xxo xxo xxx
ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 三郷中
中嶋 隆介(2) xo o xo xo xo xxx
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 山辺中
富田 雅也(3) - - - - - - - - - - 記録なし
ﾄﾐﾀ ﾏｻﾔ 山辺中 - - xxx
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 2.50

6  7162

4 4  6705
 3.20

5 2  6711
 2.90

2 5  2186
 3.50

3 3  2180
 3.30

2m90 3m00

1 7  9032
 4.00

記録 備考
2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80
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決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月20日 12:00

長野県記録(KR)                   2.18 吉田　剛                     仙台大           2002/05/19  

1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m05
片平 大地 - - - - - - - - - o
ｶﾀﾋﾗ ﾀﾞｲﾁ 長野吉田AC o o o - - o o xxx
青柳 朋和 - - - - - - - - - -
ｱｵﾔｷﾞ ﾄﾓｶｽﾞ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ o o xo xxx
片瀬 賢斗(3) - - - - - - o o o o
ｶﾀｾ ｹﾝﾄ 高瀬中 o xo xxx
菅 光輝(1) - - - - - - o o o xo
ｽｶﾞ ｺｳｷ 松本美須々ヶ丘 xxo xxx
田中 快(2) - - - - - o xo xo xo xxo
ﾀﾅｶ ｶｲ 北安松川中 xxx
瀧内 善基(2) o o o o o o o xo o xxx
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中
中山 晃希(1) - - - - - - o o xo xxx
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 松本美須々ヶ丘
伊藤 優斗(3) - - - xo o o o xo xxx
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 山辺中
市川 遥葵(3) o o o o o o xo xo xxx
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中
中沢 颯希(2) o o o o o o o xxx
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中
山田 滉太(2) o o o o o xxx
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中
三好 駿平(3) - - xo o o xxx
ﾐﾖｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 附属松本中
内山 晃輔(3) o o xo o xxx
ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 穂高西中
大内 清貴(2) xxo /
ｵｵｳﾁ ｷﾖﾀｶ 松島中
塩野崎 秀(2) 欠場
ｼｵﾉｻﾞｷ ｼｭｳ 梓川中
大脇 涼平(3) 欠場
ｵｵﾜｷ ﾘｮｳﾍｲ 梓川中
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記録 備考
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男子
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月20日 12:00

長野県記録(KR)                   7.94 嶺村　鴻汰                   筑波大           2014        

 ３回の
 最高記録

上條 将吾   6.44   6.50   6.58    6.58    6.58 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺﾞ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   +2.8   +1.8   +1.0    +1.0    +1.0
種山 翔太    x   5.69   6.40    6.40    6.40 
ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ ﾄﾐﾀｱｽﾘｰﾂ   +0.2   +0.7    +0.7    +0.7
奥原 健太(3)   5.88    x   5.80    5.88    5.88 
ｵｸﾊﾗ ｹﾝﾀ 仁科台中   +0.7   +0.8    +0.7    +0.7
佐々木 量紀(1)   5.86   5.73    x    5.86    5.86 
ｻｻｷ ﾄﾓﾉﾘ 信大医学部   +0.8   +2.5    +0.8    +0.8
鳥羽 亮太(3)    x    x   5.70    5.70    5.70 
ﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 山辺中   +0.7    +0.7    +0.7
野本 駿介(3)   5.68    -    -    5.68    5.68 
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中   +1.4    +1.4    +1.4
宮澤 憲二   5.57   5.45   5.65    5.65    5.65 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.2   -0.3   +1.3    +1.3    +1.3
宮島 隆輔(3)    x    x   5.49    5.49    5.49 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中   -1.0    -1.0    -1.0
竹内 勇貴(2)   5.12    x   5.40    5.40    5.40 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松島中   +0.2   +0.5    +0.5    +0.5
木鋪 颯馬(3)   5.16    -   5.35    5.35    5.35 
ｷｼｸ ｿｳﾏ 長野東部中   +0.4   +1.8    +1.8    +1.8
仲田 悠悟(3)    x   4.83   5.30    5.30    5.30 
ﾅｶﾀ ﾕｳｺﾞ 豊科北中   -1.1   -0.4    -0.4    -0.4
山本 隆矢(3)   5.25   4.99   5.17    5.25    5.25 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾔ 菅野中   +0.7   +1.5   +0.8    +0.7    +0.7
大月 渉(2)    x   5.23    -    5.23    5.23 
ｵｵﾂｷ ﾜﾀﾙ 穂高東中   +1.7    +1.7    +1.7
八田 奨梧(2)   5.17    x    x    5.17    5.17 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中   +1.5    +1.5    +1.5
松尾 秀彦(2)    x   5.14   4.88    5.14    5.14 
ﾏﾂｵ ﾋﾃﾞﾋｺ 山辺中   +0.9   +0.3    +0.9    +0.9
紙浦 明馬(3)   4.70   4.44   5.13    5.13    5.13 
ｶﾐｳﾗ ｱｽﾏ 白馬中   +2.2   -1.0   +1.6    +1.6    +1.6
飯嶋 大基(2)   4.69   5.00   5.03    5.03    5.03 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 北安松川中   +1.6   +0.9   +0.9    +0.9    +0.9
伊藤 奨悟(3)   5.02   4.83   4.76    5.02    5.02 
ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 附属松本中   +1.6   +0.5   -0.8    +1.6    +1.6
水野 一輝(3)   4.90   4.96   5.01    5.01    5.01 
ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞｷ 菅野中   +1.0   +0.8   -2.2    -2.2    -2.2
小林 文哉(3)    x   4.94   4.98    4.98    4.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 筑摩野中   +0.7   +1.1    +1.1    +1.1
丸山 健成(2)   4.53   4.93    x    4.93    4.93 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｾｲ 堀金中   +1.5   +0.2    +0.2    +0.2
中沢 真斗(2)    -   4.92   4.75    4.92    4.92 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 梓川中   +1.8   -0.2    +1.8    +1.8
吉田 純(3)   4.92   4.43   4.73    4.92    4.92 
ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 長野東部中   +0.9   +1.7   +1.0    +0.9    +0.9
武田 知樹(3)   3.91   4.89    x    4.89    4.89 
ﾀｹﾀﾞ ｻﾄｷ 白馬中   +0.6   +1.7    +1.7    +1.7
遠藤 優大(3)   4.01   4.70    x    4.70    4.70 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 波田中   +0.3   +0.6    +0.6    +0.6
伊藤 洋介(2)    x   4.69   4.49    4.69    4.69 
ｲﾄｳ ﾖｳｽｹ 山辺中   +0.2   -0.3    +0.2    +0.2
鈴木 睦和(2)   4.35   4.30   4.62    4.62    4.62 
ｽｽﾞｷ ﾑﾂﾅ 白馬中   +3.0   +0.6   +1.6    +1.6    +1.6
池内 隆哉(2)   4.36   4.42   4.11    4.42    4.42 
ｲｹｳﾁ ﾀｶﾔ 丘中   +0.6   +0.6   +0.3    +0.6    +0.6
矢島 聡士(2)   4.11   4.34   2.98    4.34    4.34 
ﾔｼﾞﾏ ｻﾄｼ 菅野中   +2.3   +1.9   +1.1    +1.9    +1.9
平林 拡人(2)   4.24   4.26   4.32    4.32    4.32 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中   -0.6   +1.4   -0.8    -0.8    -0.8
千國 翔馬(3)    x   4.32   4.06    4.32    4.32 
ﾁｸﾆ ｼｮｳﾏ 大町第一中   +1.7   -0.6    +1.7    +1.7
土屋 勢那(3)   4.01   2.75   4.21    4.21    4.21 
ﾂﾁﾔ ｾﾅ 筑摩野中   -0.2   +0.9   -0.4    -0.4    -0.4
今井 椋芽(3)    x   3.89   4.19    4.19    4.19 
ｲﾏｲ ﾘｮｳｶﾞ 小谷中   +1.9   +0.8    +0.8    +0.8
八田 登生(2)   4.16   4.12    x    4.16    4.16 
ﾊｯﾀ ﾄｵｲ 白馬中   +0.6   +1.4    +0.6    +0.6
高村 紘汰(3)   3.97   3.89   4.12    4.12    4.12 
ﾀｶﾑﾗ ｺｳﾀ 波田中    0.0   +2.7   +0.6    +0.6    +0.6
大澤 草為(2)   3.90   3.79   4.07    4.07    4.07 
ｵｵｻﾜ ｿｳﾀ 旭町中   -0.5   +1.0   +0.5    +0.5    +0.5
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 ３回の
 最高記録

濱田 仁介(3)   3.65   3.31   4.04    4.04    4.04 
ﾊﾏﾀﾞ ｼﾞﾝｽｹ 附属松本中   +1.1   +1.4   +1.9    +1.9    +1.9
松澤 尚弥(1)   3.91   3.70   3.66    3.91    3.91 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 白馬中   +0.5   +1.0   -0.4    +0.5    +0.5
三浦 翔太(1)    x    x   3.88    3.88    3.88 
ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ 木曽町中   -0.9    -0.9    -0.9
久保田 玲弥(2)   3.87   3.47    x    3.87    3.87 
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾔ 大町第一中   +0.4   +0.8    +0.4    +0.4
三木 基弘(2)   3.50    x   3.70    3.70    3.70 
ﾐｷ ﾓﾄﾋﾛ 波田中   +0.7   +1.4    +1.4    +1.4
小松 悠雅(2)    x    x   3.59    3.59    3.59 
ｺﾏﾂ ﾕｳｶﾞ 丘中   +2.1    +2.1    +2.1
古谷 拓海(1)   3.55   3.51   3.49    3.55    3.55 
ﾌﾙﾔ ﾀｸﾐ 波田中   +0.4   +0.3   +1.1    +0.4    +0.4
西澤 蓮(1)   3.35   3.32   3.04    3.35    3.35 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾚﾝ 仁科台中   +1.2   -0.7   +0.5    +1.2    +1.2
斉間 亮(2)   2.73   2.92    x    2.92    2.92 
ｻｲﾏ ﾘｮｳ 堀金中    0.0   -0.5    -0.5    -0.5
有沢 将也(2)   2.57   2.48   2.43    2.57    2.57 
ｱﾘｻﾜ ﾏｻﾔ 三郷中   +1.8   +0.3   +1.2    +1.8    +1.8
百瀬 洋夢(1)    -    -    - 記録なし
ﾓﾓｾ ﾋﾛﾑ 穂高西中
杏 朋樹(3)    x    -    x 記録なし
ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ 旭町中
茅野 雅也(1) 欠場
ﾁﾉ ﾏｻﾔ 裾花中
中尾 陸人(3) 欠場
ﾅｶｵ ﾘｸﾄ 裾花中
青沼 和紀 欠場
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ with

44  5737

49  9007

37  7073

16  5714

46 12  6708

10  6590

44 9  6891

45 6  8753

42 4  6453

43 3  7417

40 7  6881

41 5  7411

記録

38 2  6825

39 1  6292

-1- -2- -3- 備考

37 29  7477

-4- -5- -6-

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月20日 15:30

長野県記録(KR)                  16.98 石川　和義                   筑波大           2004/10/10  

 ３回の
 最高記録

佐藤 賢一    x    x  15.20   15.20   15.20 
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC   -1.2    -1.2    -1.2
上條 将吾  12.21  12.86  12.76   12.86   12.86 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺﾞ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   +1.4   -0.8   -0.3    -0.8    -0.8
川上 文也  12.73  12.72    x   12.73   12.73 
ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ 松川村AC   +1.8   -1.3    +1.8    +1.8

2 2  9010

3 1  9030

記録 備考

1 3  9025

-3- -4- -5- -6-

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月20日 14:00

長野県記録(KR)                  16.11 三浦　理                     国士舘大         1995/09/15  

 ３回の
 最高記録

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 11.30 

記録 備考

1 1  9018
 11.11  11.11  11.30   11.30

-3-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -4- -5- -6-



決勝 5月20日 14:00

長野県高校記録(KR)              14.76 米倉 朋輝                    長野工高         2015/7/31   

 ３回の
 最高記録

西田 和樹(2)
ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 松本美須々ヶ丘
小林 錬(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 豊科高
佐々木 海吏(3)
ｻｻｷ ｶｲﾘ 田川高

  6.88   6.62   6.73    6.88
3 1  2177

  6.88

   x    6.98   6.98 

   8.80   8.80 

2 2  2543
  6.54   6.98

1 3  2347
  8.80   8.35   8.51

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月20日 14:00

長野県中学記録(CR)              13.45 竹村　地智                   東北             2013/10/05  

 ３回の
 最高記録

神田 雅翔(3)
ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾄ 大野川中
有村 凌空(2)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
山本 海斗(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛中
髙山 知宏(3)
ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ 長野東部中
水口 拓実(3)
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 菅野中
萩原 道斗(3)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾁﾄ 清水中
齊藤 智也(2)
ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾔ 波田中
土川 航志郎(3)
ﾂﾁｶﾜ ｺｳｼﾛｳ 梓川中
田中 秀樹(3)
ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞｷ 附属松本中
森川 達紀(2)
ﾓﾘｶﾜ ﾀﾂｷ 長野東部中
長尾 怜士(3)
ﾅｶﾞｵ ﾚｲｼﾞ 三陽中
岩垂 真生(3)
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾏｵ 菅野中
大澤 真叶(2)
ｵｵｻﾜ ﾏｻﾄ 波田中
塩島 律哉(2)
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 三郷中
横川 秀幸(3)
ﾖｺｶﾜ ﾋﾃﾞﾕｷ 三郷中
菊川 丈仁(2)
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部中
大久保 龍太(2)
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 長野東部中
武田 マカナ(2)
ﾀｹﾀﾞ ﾏｶﾅ 丸ﾉ内中
栁澤 健太(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾀ 波田中
大宮司 葵生(3)
ﾀﾞｲｸﾞｳｼﾞ ｱｵｲ 高綱中
米久保 光希(2)
ﾖﾈｸﾎﾞ ﾐﾂｷ 波田中
春宮 洸也(2)
ﾊﾙﾐﾔ ｺｳﾔ 波田中
加藤 直椰(2)
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西中
塩原 慶宣(2)
ｼｵﾊﾗ ﾖｼﾉﾌﾞ 高綱中
有賀 功亮(2)
ｱﾙｶﾞ ｺｳｽｹ 高綱中
塚田 琉生(3) 欠場
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳｷ 梓川中
中村 賢将(2) 欠場
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｽｹ 梓川中
上條 泰斗(3) 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ 波田中
田近 資武(1) 欠場
ﾀｼﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝中
青木 友汰(3) 欠場
ｱｵｷ ﾕｳﾀ 梓川中

27  7340

26  6332

25  7403

12  7348

   3.24   3.24 

10  7369

25 1  7191
  3.10   3.16   3.24

   x    4.75   4.75 

   4.75   4.75 

24 5  7192
   x   4.75

23 6  5869
  4.73   4.75    -

   x    5.39   5.39 

   5.41   5.41 

22 2  7405
  5.39   4.61

21 9  7412
  5.41   5.12   5.31

  5.84    5.85   5.85 

   6.05   6.05 

20 7  7188
  5.85   5.65

19 4  7406
  5.93   6.05   5.41

  6.19    6.42   6.42 

   6.56   6.56 

18 3  7037
  6.30   6.42

17 16  5487
   x   6.09   6.56

  6.65    6.75   6.75 

   6.77   6.77 

16 14  5481
  6.75   6.35

15 15  6706
  6.74    x   6.77

  6.82    6.93   6.93 

   7.01   7.01 

14 11  6709
  6.93   6.71

13 20  7408
   x   6.91   7.01

  7.11    7.11   7.11 

   7.20   7.20 

12 19  7227
  7.07   6.91

11 21  5567
  7.20    x   6.82

  7.42    7.42   7.42 

   7.91   7.91 

10 18  5475
  6.54   6.81

9 8  7458
  7.91   7.19   7.78

  7.35    7.98   7.98 

   8.13   8.13 

8 17  7342
  7.98   7.38

7 13  7407
  8.13   7.68   7.84

  9.11    9.11   9.11 

   9.53   9.53 

6 28  6942
  8.92   8.75

5 24  7232
  8.89   9.53   9.21

  9.60    9.60   9.60 

   9.76   9.76 

4 23  5519
  9.00   8.54

3 22  7437
  9.45   8.71   9.76

  9.88    9.88   9.88 

  10.22  10.22 

2 29  6330
  9.52   9.65

1 30  7333
  9.23  10.22  10.13

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月20日  9:30

長野県記録(KR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  

 ３回の
 最高記録

宮澤 優斗(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高
島田 一輝(3)
ｼﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ 田川高

   x   39.73  39.73 

  51.17  51.17 

2 1  2933
 38.57  39.73

1 2  2557
 51.17  48.57  46.90

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月20日  9:30

長野県中学記録(CR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

 ３回の
 最高記録

佐藤 舜斗(1)
ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ 大町第一中
田辺 脩人(3)
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西中

 34.10   34.10  34.10 

  37.60  37.60 

2 2  5868
 28.13    x

1 1  6882
   x  23.63  37.60

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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